
Noteikumi par Latvijas hipotēku bankas
aizdevumiem dažu parādu piespiedu
pārjaunošanai.

Pārgrozījumi un papildinājumi patentu
nodokļu sarakstā.

Dzelzceju virsvaldes rīkojumi.
Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par Latvijas hipotēku bankas aiz-
devumiem dažu parādu piespiedu

pārjaunošanai.
(Izdoti uz likuma par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu — Lik. kr. 1932. g.

249 — 10. panta pamata.)
1. Pieprasījumi par parādu pārjauno-

šanu iesniedzami Latvijas hipotēku bankas
valdei u-z attiecīgas veidlapas. Pieprasīju-
mam, bez veidlapā minētiem dokumen-
tiem, jāpievieno: 1) pierādījumi par pār-
jaunojamā parāda pirmsummu, izcelšanās
laiku, pašreizējo prasības summu, maksā-
šanas noteikumiem, pret kādiem saistības
dokumentiem (vekseļiem, parādzīmēm
u. t. t.) aizdevums izsniegts, ar ko nodro-
šināts, vai un kad ievadīta vai tiks ieva-
dīta prasījumu spaidu piedzīšana; 2) pa-
rādnieka apliecinājums, kad un kādiem
ilgtermiņa kapitāliem ieguldījumiem nam-
niecībā vai rūpniecībā pārjaunojamais
aizņēmums izlietots; 3) ja ievadīta parāda
spaidu piedzīšana — tiesu izpildītāja uz-
aicinājums nomaksāt parādu vai paziņo-
jums par izsoles nolikšanu.

2. Bankas valde izlemj vispirms tos
parādu pārjaunošanas pieprasījumus, kuru
nolūks novērst jau noliktu izsoli parād-
nieka mantas pārdošanai un kas iesniegti
bankai līdz 1933. gada 1. maijam. Ja_ pie-
prasītājs nav apmierināts ar valdes lēmu-
mu, viņš var 2 nedēļu laikā, skaitot no
paziņojuma saņemšanas, griezties pie
bankas padomes ar motivētu sūdzību.

3. Aizdevumus parādu samaksai pie-
šķir 5°/0 kīiu zīmēs, saskaņā ar bankas sta-
tūtiem (Lik. kr. 1924. g. 126, 1926. g. 123
un 1927. g. 181) un ķīlu zīmju aizdevumu
instrukciju („Vald. Vēstn." 1924. g. 233,
1927. g. 170).

4. Aizdevuma apmēru un atmaksas

termiņu nosaka bankas valde, atkarībā
no līdzekļiem, parāda rakstura, nodroši-
nājuma vērtības un ilgstošām materiālām
īpašībām.

5. Par aizdevumiem banka aprēķina
5% augļu gadā un '/2% gadā no aļzde"
vuma pirmsummas bankas pārvaldes izde-
vumu segšanai.

6. Aizdevuma augļi, deldējumu summas
un pieskaitījumi pārvaldes izdevumiem ap-
vienojami kopējā maksājumā. Maksājumi
kārtojami pa pusgadiem uz priekšu bankas
noteiktos termiņos. Par laikā nenokār-
totiem maksājumiem jāmaksā soda nauda
bankas statūtos noteiktā apmērā.

7. Aizņēmējam jāpilda bankas statūtu
un ķīlu zīmju aizdevumu instrukcijas no-
teikumi. Nepildīšanas gadījumā bankai
ir tiesība aizdevumu vai tā daļu atprasīt
pirms termiņa.

8. Likuma 3. panta pirmā daļā minētā
gadījumā banka izsniedz parādniekam
attiecīgu apliecību, kura noder kā pierādī-
jums kreditoram un tiesu iestādēm, ka
banka uzņēmusies pārjaunojamā parāda
samaksu.

9. Tanī prasījuma daļā, kuru uzņēmusies
Latvijas hipotēku banka (Lik. 3. p. 2. d.).
parādnieka izdotie saistības raksti uzska-
tāmi par dzēstiem.

10. Izpirktos saistības dokumentus
banka izsniedz parādniekam pret parakstu ,
kurš bankai noder kā pierādījums par

attiecīgā aizdevuma realizēšanu. Saņemot
atpakaļ saistības dokumentus, parādnieks
akceptē bankas norēķinu ar agrāko kre-
ditoru.

11. Atpirktās ķīlu zīmes banka nodod
Finanču ministrijai nominālvērtībā ieskai-
tīšanai dzīves atjaunošanas fondā.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
patentu nodokļu sarakstā.

(Izdoti uz 1920. g. 17. augusta likuma —
Lik. kr. 217 — 7. p. pamata.)

Patentu nodokļu sarakstā (Lik. kr.
1924. g. 104) izdarīt sekojošos pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I. Saraksta I daļas A nodalījuma ,,Ra-
žotavas" 11., 12. un 13. punktu izteikt tā:

Maksā
gadā

11) Parfimēriju un kosmētikas pre- latus
parātu fabrikas un laboratorijas
saņemot gadā pārstrādāšanai
ne vairāk par 200 litriem abso-
lūta alkohola 200—

Piezīme. Ja šinī (11) punktā
minētās fabrikas un labora-
torijas saņem gadā pārstrā-
dāšanai vairāk par 200 litriem
absolūta alkohola, tad par
katriem turpmākiem pilniem
vai nepilniem 50 litriem abso-
lūta alkohola jāpiemaksā pa-
pildām patenta nodoklis
Ls. 50,—.

12) Laboratorijas ķīmisku preparā-
tu izgatavošanai ar spirta pa-
līdzību, bez tiesības izgatavot
parfimērijas un kosmētikas
preparātus 25,—

13) Laboratorijas kosmētikas pre-
parātu izgatavošanai, bez tie-
sības izgatavot parfimērijas. . 40,—

II. Saraksta I daļas A noda-
lījumu „Ražotavas" papildināt ar
šādu jaunu (13 1.) punktu:

131) Kosmētiskie kabineti, bez tiesī-
bas izgatavot parfimērijas. .. 40,—

III. Saraksta I daļas B nodalī-
jumu ,.Tirgotavas" papildināt ar
šādiem jauniem (21.—24.) punktiem:

21) Aptiekas:
a) normālās un homeopātiskās 75,—
b) lauku un filiāles ..... 40,—

22) Drogu veikali:
a) Rīgā 100 —

b) Bauskā, Cēsīs, Daugavpilī,
Jelgavā, Kuldīgā, Liepājā,
Madonā, Rēzeknē, Talsos,
Tukumā,Vaimierā un.Vents-
pilī 75,—

c) pārējās pilsētās un uz lau-
kiem 40,—

23) Parfimēriju un kosmētikas pre-
parātu " tirgotavas, kā arī
jauktu preču tirgotavas, kur
glabā un pārdod parfimērijas
un kosmētikas preparātus:
a) Rīgā 100—
b) Bauskā, Cēsīs, Daugavpilī,

Jelgavā, Kuldīgā. Liepājā.
'Madonā, Rēzeknē, Talsos.
Tukumā,Valmierā un Vents-
pilī 40—

c\ pārējās pilsētās un uz lau-
kiem -5.—

Maksā
gadā

24) Frizieru veikali: latus
a) Rīgā 25,—
h) Bauskā, Cēsīs, Daugavpilī,

Jelgavā, Kuldīgā, Liepājā,
Madonā, Rēzeknē, Talsos,
Tukumā,Valmierā un Vents-
piiī 15,—

c) pārējās pilsētās un uz lau-
kiem 10,—

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs ]. Annuss.

Apstiprinu
1933. g. 29. aprīlī.

Satiksmes ministrs St. 1v b u 1?.

Rīkojums JV° 149
par Avotu, Jaundubultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturu punktu atvēršanu

un stacijās izdarāmām operācijām.
I. Ziemas sezonas laikā slēgtos Avotu

un Jaundubultu pieturas punktus atveru
no 1933. g. 7. maija, bet Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturu punktus atveru
no 1933. g. 15. maija, pirmos trīs pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu operācijām
satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma 1-
Tukuma Il-Stendes un Tukuma II- Jel-
gavas līniju, bet pēdējos divus tikai pasa-
žieru operācijām satiksmē ar Rīgas pas.-
Krustpils līnijas stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°394,
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša"_ 1932. g.
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku D nodalījumā, papil-
dināti un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Avotu, Jaundubultu un Asaru 11 pie-
turu nosaukumiem piezīmju iedalē iespies-
tās piezīmes izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,Vasaras sezonas laikā p. p. izdara
biļešu un bagāžas operācijas satiksmē ar
visām Rīgas pas.-Tukuma I-Tukuma Il-
Stendes un Tukuma II-Jelgavas līniju
stacijām.

Ziemas sezonas laikā no šā p. p. brau-
cošiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
visām Rīgas pas.-Ķemepj līnijas stacijām
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurās darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

II. a) noteikumu N° 394. sākumā,
otrā rindkopā pēc vārdiem ,, un
jāpieņem pārvadāt bagāža" ierakstīt: ,,vai
ekspressūtījumi";

b) to pašu noteikumu beigās, izdarāmo
operāciju apzīmējuma burtu nozīmes pa-
skaidrojumā ,,v" burta redakcijā punktu
„2)" izteikt: „2) pieņem un izdod bagāžu
un ekspressūtījumus"; ,,p" burta redak-
cijas beigās vārdus ,,velosipēdus un suņus"
nosvītrāt un to vietā ierakstīt: ,,suņus,
kā arī Pasažieru un bagāžas tarifā § 22. pk.3
paredzētos, neiesaiņotus un neizjauktus sa-
tiksmes līdzekļus un sporta piederumus".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.
Finanču direktors Mazkainiņš.

Apstiprinu
1933. g. 3. maijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVq 154
par pārgrozībām noteikumos N° 402 par
nepieprasīto preču, bagāžas, ekspressūtī-
jumu, rokas bagāžas, atrasto priekšmetu
un bezdokumentu preču likvidāciju uz

[atvijas dzelzceļiem.
Noteikumos fd 402 par nepieprasīto

preču, bagāžas, ekspressūtījumu , rokas
bagāžas, atrasto priekšmetu un bezdoku-
mentu preču likvidāciju uz Latvijas dzelz-
ceļiem, iespiestos 1932. g. .Valdības \
nesi" 235. num. un iznākušos Dzelzceļu

virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu
izdarīt sekojošus grozījumus un papildinā-
jumus:

1) 3. § nodalījumā: ,,Ne vēlāk kā 3 die-
nās" strīpot vārdus: ,,Atkritumi , biešu,
kā laksti un mizas" un to vietā ierakstīt:
,,Atkritumi, biešu, kā laksti, mizas u. c,
tāpat arī cukurbiešu graizījumi";

2) 7. S trešās un ceturtās rindkopu
tekstus strīpot un to vietā ierakstīt: „Ja
3. § minētās nepieprasītās preces saņēmēji
izpērk pēc sludinājuma ievietošanas laik-
rakstā, tad maksa par publikāciju jāiekasē
no saņēmēja patiesos publicēšanas izde-
vumu apmēros. Par 3. § minēto nepie-
prasīto preču ūtrupju publicēšanu vienīgi
ar stacijā izkaramiem sludinājumiem, pu-
blicēšanās maksa no saņēmēja nav ieka-
sējama.

Iekasējamie publicēšanas izdevumi jāie-
raksta preču pārvadāšanas dokumentos".

3) 12. § beigas papildināt ar sekojošu
jaunu rindkopu: ,,Vagonos , stacijās un
uz dzelzceļa territorijas atrastā nauda
un vērtspapīri, pēc to reģistrēšanas atrasto
priekšmetu grāmatā, nekavējoties jāiesūta
Dzelzceļu virsvaldes Finanču direkcijai
pie naudas pavadzīmēm, bet atrastās
vērtslietas, kā: zelts, sudrabs, platīns,
dārgakmeņi u. t. t., jāiesūta Finanču
direkcijai pie īpašiem pavadrakstiem,
kuros jāuzrāda priekšmetu nosaukums,
svars, lielums un pazīmes. Pirms iesūtī-
šanas vērtslietas rūpīgi jāiesaiņo un iesai-
ņojums jāaizzīmogo ar stacijas lakas zī-
mogu".

4) 19. § pirmo rindkopu strīpot un
izlikt sekojošā jaunā redakcijā: ,,Par
nepieprasītām precēm, ekspressūtījumiem,
bagāžu, rokas bagāžu, atrastiem priekš-
metiem un bezdokumentu precēm, gala
vai priekšmetu atrašanas stacijām jāsa-
stāda uz katra mēneša 1. datumu, uz šim
nolūkam paredzētām bianketēm, saraksti
un jāiesūta Dzelzceļu virsvaldes Finanču
direkcijai ne vēlāk kā otrā dienā pēc to
sastādīšanas".

5) 20. § pirmo rindkopu strīpot un iz-
likt, sekojošā jaunā redakcijā: ,,19. § mi-
nētos sarakstos jāieraksta visi tie nepie-
prasītie bagāžas, ekspress- un preču pār-
vadājumi, kā arī bezdokumentu preces,
rokas bagāža un atrastie priekšmeti, ku-
riem no pienākšanas dienas gala stacijā
vai no nodošanas dienas uzglabāšanai, vai
arī no atrašanas laika pagājušas ne mazāk
kā 30 dienas. Tā piem.: sarakstos uz
1. maiju jāieraksta visi tie bagāžas eks-
press- un preču pārvadājumi, kā arī bez-
dokumentu preces, rokas bagāžas un at-
rastie priekšmeti, kuri pienākuši gala sta-
cijā, nodoti uzglabāšanai vai atrasti laikā
no 16. marta līdz 15. aprīlim, bet līdz
1. maijam nav pieprasīti: sarakstos uz
1. jūniju — visi tie bagāžas, preču un
ekspressūtījumi, atrastie priekšmeti u. t. t.,
kuri pienākuši gala stacijā, nodoti uzgla-
bāšanai vai atrasti laikā no 16. aprīļa līdz
15. maijam, bet līdz 1. jūnijam nav pie-
prasīti u. t. t.".

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g.
15 maiiu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garseļs.
Finanču direktors Mazkainiņš.

Kļūdu izlabojums.
..Valdība * Vēstneša" š. g. 94. numurā

izsludināto Sodu likumu 551. panta pēdējā
teikuma beigas ,,ievietot darba namā uz
laiku no viena gada līdz pieciem gadiem"
jālasa: „ievietot drošības ieslodzījumā",
un ,,Valdības Vēstneša" š. g. 95. numurā
izsludinātās Policijas iekārtas 32. panta
piezīmes beigas: ,.rajonu pārziņi, izmeklē-
šanas ierēdņi, vecākie uzraugi un uzraugi '
vietā jālasa: ,,rajonu priekšnieki, izmeklē-
šanas ierēdņi, vecākie uzraugi un uzraugi".

Maksa par „Valdibas Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
I , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 I numuru . . . .—,10

Latvijas valdības «&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dļļjļgļ WtvĒģk svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
sSdalSiePPPilisi* Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī X°2. Tālrunis 20032 i^OfcEll^lP^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Vgf Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. — ,80



Apstiprinu
1933. g. 29. aprīlī.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts. Tieslietu ministrs a. ozols.

Marš-
ruti
pēc Iecirkņu nosaukumi Kādās dienās

kārtas

. i Rīga-Saldus-Liepāja . . . katru pirmdienu
I Liepāja-Saldus-Rīga ...

Rīga-Madona-Gulbene . . piektdien. 2 ned. vienu reizi
.. Guibene-Alūksne .... sestdien. 2 „ „ „

Alūksne-Gulbene .... „ 2 „ „ „
Gulbene-Madona-Rīga . . svētdien. 2 ,, „ ,,

I

Rīga-Krustpils-Rēzekne II katru trešdienu
Rēzekne II-Daugavpils. . „ ceturtdienu
Daugavpils-Krustpiis-Rīga ,, „

I

Rīga-Cēsis-Valmiera-Valka katru pirmdienu

Valka-Valmiera-Cēsis-Rīga „ „

v l Rīga-Tukums I-Ventspils otrdienās 2 ned. vienu reizi
\ Ventspils-Tukums I-Rīga trešdien. 2 ,, „ ,,

v / Rēzekne I-Ludza .... katru piektdienu

\ Ludza-Rēzekne 1 . . . . ,, ,,

V|ļ i Daugavpils-Rēzekne I . . ceturtd. 2 ned. vienu reizi

\ Rēzekne I-Daugavpils . . „ 2 ,, „ „

vļļf Liepāja-Aizpute .... sestdien. 2 ned. vienu reizi
\ Aizpute-Liepāja ,, 2 ,, ,, ,,

No kādas Ar kādu
vi]cienu atiešanas un pienākšanas laiks pēc jaunā saraksta no 1-5. maija 1933. g.

stacijas vilcienu

Rīgas N° 3 No Rīgas atiet pīkst. 6.05, Jelgavā 6.53—6.55, Saldū 8.43—8.47,Liepājāpien. 10.57
Liepājas No 4 No Liepājas „ „ 17.42, Saldū 19.56-20.00, Jelgavā 21.42-21.47,

Rīgā pien. 22.32

Rīgas No 16 No Rīgas „ „ 15.26, Madonā 19.46—19.49, Gulbenē pien. 21.22
Gulbenes Ns 6 No Gulbenes „ „ 2.25, Alūksnē pien. 4.07
Alūksnes N° 5 No Alūksnes „ ,, 22.19, Gulbenē pien. 0.09
Gulbenes N° 15 No Gulbenes „ „ 4.13, Madonā 5.46—5.49, Rīgā pien. 9.42

Rīgas Ns 8/14 No Rīgas „ „ 23.15, Krustpiiī 2.25—3.20, Rēzeknē II pien. 5.32
Rēzekne II Ns 91/11 No Rēzeknes II ,, „ 5.54, Rēzeknē I pien. 6.00—6.20, Daugavpilī pien. 8.46
Daugavpils Ns 43/13 No Daugavpils „ „ 17.30, Krustpiiī pien. 19.18—19.53, Rīgā pien. 22.45

Rīgas Ns 12 No Rīgas „ „ 8.05, Cēsīs 10.17—10.23, Valmierā 11.00—11.07,
Valkā pien. 12.03

Valkas JMā 11 No Valkas „ „ 17.30, Valmierā 18.30—18.38, Cēsīs 19.16—19.22,
Rīgā pien. 21.30

Rīgas Ns 7 No Rīgas „ „ 18.10, Tukumā I 19.35—19.36, Ventspilī pien. 22.22
Ventspils Ns 8 No Ventspils „ „ 6.05, Tukumā I 8.58—8.59, Rīgā pien. 10.23

Rēzeknes I Ns 14 No Rēzeknes 1 ,, „ 6.15, Rēzekne II 6.21—6.22, Ludzā pien. 6.50
Ludzas No 13 No Ludzas „ „ 16.22, Rēzekne II 16.50—16.51, Rēzeknē I pien. 16.57

Daugavpils Ns 30 No Daugavpils ,, ,, 7.20, Rēzeknē I pien. 9.40
Rēzekne I Ns 33 No Rēzeknes I ,, ,, 15.15, Daugavpilī I pien. 17.16

Liepājas Ns 3 No Liepājas ,, ,, 9.20, Aizputē pien. 11.53
Aizputes Ns 4 No Aizputes „ „ 16.18, Liepājā pien. 18.41

1. piezīme. Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligātoriski jānodala klases vagonos vajadzīgais arestēto pārvadāšanai nodaļu skaits, izņemot
III maršrutu, pēc kura paredzētā kārtībā laižams speciāls arestantu vagons.

2. piezīme. Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršruta saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadījumos uz cietuma priekšni eka sevišķu paziņojumu stacijas priekšniekam
4 stundas pirms vilciena atiešanas. Par lielākiem ārkārtējiem sūtījumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni vai vairākas vagonu nodaļas, katrā gadījumā priekšlaikus
jāsazinās ar Dzelzceļu virsvaldi.

3. piezīme. Kārtējās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jauna gada dienā, Lielā piektdienā, pirmos un otros lieldienu svētkos, pirmos
un otros vasarsvētkos, 22., 23., 24. jūnijā, 18. novembrī un pirmos un otros ziemsvētkos.

Cietumu departamenta direktors Vanags.

Vicedirektors Kube.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1933. g. 4. maijā.

1. Pieņem nolīgumu starp Latviju,
Igauniju un Padomju Sociālistisko Re-
publiku Savienību 1925. g. 29. oktobrī
Rīgā parakstītās konvencijas par dzelz-
ceļu tiešu pasažieru un preču satiksmi
atcelšanai un nolemj to iesniegt Saeimai
ratificēšanai.

2. Pieņem konsulāro konvenciju starp
Latvijas Republiku un Itālijas karalisti
un nolemj to iesniegt Saeimai ratificē-
šanai.

3. Pieņem noteikumus par Valsts
zemes bankas aizdevumiem dažu parādu
piespiedu pārjaunošanai un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

4. Pieņem jaunu amatu sarakstu
karaspēkā.

5. Ieceļ par maksāšanas līdzekļu ap-
maiņas pieprasījumu pārbaudes komi-
sijas locekļa J. Mieža substitūtu Valsts
saimniecības departamenta vicedirektoru
K. Benzi.

6. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
49 personām.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka Daugavpils 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kanceleja Daugavpilī, ar
š. g. 3. maiju pārvietota no Domes ielas
Ns 8 uz Daugavas ielu N$ 24, dz. 3, un
ka pieņemšanas dienas turpmāk noteiktas
pirmdienās no pulksten 9 līdz 15.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā. Mi 4121.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

Sekretārs A. Dzērve.

Pasta ziņas.
1933. gada aprīlī Rīgā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

21 vēstule un 37 pastkartes bez ad-
resēm,

1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu.
30 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-

sātas ar pastmarkām.
Kantora priekšn. Juris Kļaviņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

. privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. maijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 15
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 120
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 10
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 25
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 8
Tirdzniecības kalpotājas 28
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 10
Higiēnas darbinieces 14
Kantora darbinieces 10
Mājkalpotājas 125
Laukstrādnieces 8
Nekvalificētas strādnieces .... 1054
Citos arodos 14
Pusaudži 9

Kopā 1456
Vīrieši:

Metallstrādnieki 283
Kokstrādnieki 78
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 25
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 6
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 17
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

Patentu zinas.i

Patentu valde paziņo, ka zemāk mi-
nētiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudro-
jumiem sekošas aizsardzības apliecības
un patenti. Pievestais laiks apzīmē aplie-
cības vai patenta izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības.

1932. g.
No 197. Zālamans Tāls, Rīgā. Pārlabo-

jums ierīcei, kas pie aparāta savienošanas
ar automātiskās centrāles telefona apa-
rātiem novērš iespēju, izlietojot ar augšā
minēto aparātu panāktu savienojumu atda-
būt iemesto naudas gabalu bez savieno-
juma pārtraukšanas (pap. pat. pie pat. 933).
29. X. 32.

N» 198. Jānis Lasmanis un Augusts
Leinasaris, Rīgā. Naftas pārtvaikotājs
automobiļos. 29. X 32.

N° 199. Augusts Kālenbergs, Rīgā.
Uzpūtņu kuļamā ierīce. 29. X 32.

Ne 200. Inž. Andrejs Imšeneckis, Rīgā.
Ietaise pontontilta izvedamās dalās nove-
šanai. 3. XI 32.

Ns 201. Pauls Feremutsch' s7"Cīričhe^
Šveicē. Sviesta taisāmais paņēmiens pie-
nam un krējumam un ierīce tā izpildīšanai.
7. XI 32.

No 202. Aleksandrs Jakobsons, Rīgā.
Ierīce apavu krēma uznešanai uz apaviem.
8. XI 32.

Ne 203. Pēteris Macelevics, Rīgā. Gāz-
ģenerators iekšdedzes motoriem šķidro
kurināmo lietošanai. 8. XI 32.

Ns 204. Vilhelms Strauss, Rīgā. Ie-
rīce metalla lentas saliekšanai kapseļu vai
tml. izgatavošanai. 8. XI 32.

Ns 205. Vilhelms Strauss, Rīgā. Ierīce
papes ripas ielikšanai metalla kapselē un
kapseles malas ieliekšanai. 8. XI 32.

Ns206. Roberts Rozenfelds, Rīgā. Nažu
un dakšiņu spodrināmais aparāts. 8. XI32.

Ns 207. Inž. Mozus Šnejers, Rīgā, un
inž. Ješaija Tols, Rīgā. Signalizators.
8. . XI 32.

Ns 208. Pauls Variks, Cēsīs. Kabatas
spogulis. 10. XI 32.

Ns 209. Aleksandrs Novoseļskis, Ik-
šķile. Finieris savienojumā ar papīru un
kartonu. 10. XI 32.

Ns 210. Oskars Pirtnieks, Rīgā. At-
slēga slēpju pieslēgšanai pie zābaku zoles.
10. XI 32.

Ns 211. Nikolajs Runga, Rīgā. Aparāts,
ar ko panāk periodisku darbību ar elektrību
darbināmām ierīcēm. 10. XI 32.

Ns 212. Inž. Richards Kablics, Rīgā.
Ierīce dūmu sadedzināšanai. 10. XI 32.

strādnieki 56
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 22
Būvstrādnieki 272
Tirdzniecības kalpotāji 24
Transporta strādnieki 35
Kantora darbinieki 30
Laukstrādnieki 5
Nekvalificēti strādnieki 832
Citos arodos . . . 10
Pusaudži 72

Kopā 1771

Pasta zinas.
t

Liepājas, g. aprīlī izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules un 9 atklātnes bez adresēm
un

3 nepilnigi apmaksātas bandroles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Ns 213. „Fichtel& Sachs", A.-G., Švein-
furtā, Vācijā. Motoru iebūvē divriteņos.
10. XI 32.

Ns 214. Herberts Gailis, Rīgā, un Holgers
Nielsens, Rīgā. Sērkociņu maciņš ar
atsperi. 12. XI 32. *

Ns 215. Persijs Kirsteins, Rīgā. Grā-
matas aizsargu aploksnes. 12. XI 32.

Ns 216. Ansis Plaudis, Rīgā. Galošu
turētājs. 14. XI 32.

Ns 217. Jāzeps Lutriņš, Rīgā, un Sem-
jons Cetlins, Rīgā. Bezdūmu zibena pul-
veris. 16. XI 32.

Ns 218. Miķelis Zaicevs, A. Holcšu-
chers un Jūlija Kerliņš, Rīgā. Paņēmiens
piķiera pagatavošanai no mākslīgas masas
aužamām stellēm. 16. XI 32.

Ns 219. Arturs Šinns, Rīgā. Paņēmiens
dedzināmo koka ogļu uzlabošanai dedzi-
nāšanai. 16. XI 32.

Ns 220. „Allgemeine Elektrizitaets-
Gesellschaft", Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens
lentasserdņu pagatavošanai (pap. pat. pie
Ns 1556). 16. XI 32.

Ns 221. „Fichtel & Sachs" A.-G., Švein-
furtē, Vācijā. Atsperīgi gultņota divriteņa
rumba ar bremzi. 22. XI 32.

Ns 222. Viktors Michelsons, Rīgā. Pa-
ņēmiens līdzekļa pagatavošanai tintes iz-
dzēšanai un tintes traipu noņemšanai no
balta papīra. 22. XI 32.

Ns 223. Dūņu un spalvu apstrādāšanas
fabrika „Spalva", īpašn. A. Arons un
P. M. Vagenheims, Rīgā. Reklāmas ierīce
spilvenu spalvu tirgotavām. 25. XI 32.

Ns 224. Krišs Bušs, Grīvā. Šķūrē
ugunsaizsargu joslu uzturēšanai mežos.
24. XI 32.

Ns 225. Dāvids Veinšteins, Priedainē,
Saliekams statnis gultai, guļamam krēslam
un galdam. 29. XI 32.

Ns 226. Aktiebolaget Hastighetstrans-
formator, Gotenburgā, Zviedrijā. Ātruffl-
apmaiņas ierīces mēchanisms. 29. XI 32.

Ns 227. Zālamans Bērmanis, Rīgā;
Ierīce bārdas dzenamā asmenīša turēšanai
vispārējām vajadzībām. 29. XII 32.

Ns 228. Filips Berkovičs, Rīgā. Veidņi
svina sīku priekšmetu liešanai. 30. XI 32.

Ns 229. Aadu Birk's, Rīgā. Filmu p ār-
slēgu ierīce. 7. XII 32.

Ns 230. Svenska Aktiebolaget Gasaccu-
mulator, Stokholmā, Zviedrijā. Ierīce
nepārtrauktai sadedzināšanai ar eļļu ap-
kurināmām iekārtām. 30. XI 32.

Ns 231. Dāvids Rozenbiats, Rīgā. Pr«''
nikotina vate. 6. XII 32.

Ns 232. Ķīmiska darbnīca Antonija

Heflingers, Rīgā. Paņēmiens cinka baltu-
ma pagatavošanai. 6. XII 32.



Ms 233. N. V. Midden Europeesche
Octrodi Maatschappij, Amsterdamā, Ho-
landē. Paņēmiens un ierīce ogļskāba Iedus
pagatavošanai. 7. XII 32.

JVs 234. A/S šokolādes un konfekšu
fabr. ,.Union ", Rīgā. Šokolādes figūriņu
hermētiska noslēgšana ar krāsošanas palī-
dzību. 7. XII 32.

Ks 235. Osvalds Sterns, Rīgā. Dēlītis
kakl saites tīrīšanai un gludināšanai.
7. XII 32.

Ns 236. Jānis Martinsons, Mores Jaun-
tautās. Ierīces slēpju sikšņu automātiskai
atsprādzēšanai krišanas gadījumos.
7. XII 32.

Ns 237. Arturs Zālsters, Mellužos. Iz-
braucamas daļas iekārtošana pontonu til-
tam. 7. XII 32 un Ed. Veiss, Rīgā.

Ns 238. Oskars Lācis, Rīgā. Braucamais
līdzeklis bērniem. 10. XII 32.

Ns 239. Zalmans Labkovskis, Rīgā.
Zeķu papēžu aizsargs. 10. XII 32.

Ns 240. Gustave Coovmans, Antver-
penē, Beļģijā. Paņēmiens un ierīce griežam-
cauruļkrāsu kurināšanai ar dūņu veida
dedzināmo materiālu cementa un citās
rūpniecības. 16. XII 32.

Ns 241. Miķelis Pelšs, Rīgā. Automā-
tiska birste. 15. XII 32.

Ns 242. Jānis Švanks, Rīgā. Metinā-
šanas technikā izgatavots apkurināšanas
radiators. 13. XII 32.

Ns 243. „Thermo", inž. M. Blumenaus,
Rīgā. Radiators. 16. XII 32.

Ns 243a. Fricis Strāķis, Rīgā. Salie-
kama suka. 13. XII 32.

. Ns 244. Gordians Blosfelds, Rīgā.
Ilgstošs kalendārs cilindra veidā ar spirāl-
veidīgi novietotiem mēneša skatļiem.
36. XII 32.

Ns 245. Udo-Leo Vite, Rīgā. Putekļus
sūcoša suka. 19. XII 32.

Ns 246. Heinrichs Lameks, Rīgā. Ierīce
drēbju rādīšanai gatava apģērba veidā
21. XII 32.

Ns 247. The Singer Manufacturing
Companv, Elizabeth'a, Ņudžersijā, Ame-
rikā. Ierīces lietošanai pie musturotu au-
dumu pagatavošanas. 25. II 3?

Ns 248. K/S „Balttrade", A. Plost-
nieks un biedri, Rīgā. Iztvaikotājs benzīna
lodējamai lampai. 24. XII 32.

Ns 249. Kuhimann's, Arturs, inž., Ķīlē,
Vācijā. Ierīce skrūvjveidīgi vērstas strāvas
panākšanai. 28. XII 32.

Ns 250. Andrejs Kļaviņš, Rīgā. Zī-
mulis-pildspalva ar elektrisku spuldzi.
29. XII 32.

1933. g.
Ns 1. Inž. tech. Haralds Hahne, Rīgā.

Paņēmiens etiķskābes koncentrēšanai.
5. I 33.

Ns 2. J. G. Farbenindustrie Aktien-
geseiischaft, Frankfurtā p. M., Vācijā.
Paņēmiens zaļbarības konservēšanai.
7. I 33.

Ns 3. Kārlis Ošiņš, Mālpilī. Āboliņa
sēklu berze. 7. I 33.

Ns 4. Allgemeine Elektrizitaets-Gesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā. Skārda, stiepuļu-
lentesserdeni vai Krarupa aptinumi.
12. I 33.

Ns 5. Deutsche Bekleidungsindustrie
G. m. b. H., Potsdamā, Vācijā. Tūbu
apstrādāšana papīra mašīnām. 12. I 33.
- Ns 6. Ernsts, Haralds VVallin's, Ar-
vikā, Zviedrijā. Guļamais maiss un paņē-
miens tā un citu no divām vai vairākām
kārtām sastāvošu audumu pagatavošanai.
12. I 33.

Ne 7. Vladimirs Novickis, Rīga. Sa-
liekams maiss apģērbu uzglabāšanai.
12. I 33.

Ne 8. Socieīē Anonvme ,,.Mutosel", So-
ciēte Holding Luxembourgeoise, Luksem-
burgā. Paņēmiens sāļu un sāls šķīdinā-
jumu, kā arī citu šķīdinājumu sagatavo-
šanai, atšķiršanai un tīrīšanai, pielietojot
bažu mainītājus. 18. I 33.

Ne 9. Hanseatische Muehlemverke Ak-
tiengeseilschaft, Hamburgā, Vācijā. Pa-
ņēmiens sauspiena pagatavošanai. 18 133.

Ns 10. Lauris, Emils Merilainen, Tam-
merforsā, Somijā. Gaisa spilveni, gaisa
matrači vai tamlīdzīgas lietas, kur lieto
gaisu kā atsperības līdzekli. 18 I 33.

Ne 11. Jan Cornelis de Nooij un Dirk
Jan Gerritsen, Zutphen'ā, Holandē. Pa-
ņēmiens pagatavot celluiozas šķīdumus
sērskābē un mākslīga zīda pavedienus,
filmas, sloksnītes un tamlīdzīgas mākslīgas
vielas no šiem šķīdumiem. 18 1 33.

Ne 12. Jēkabs Piisatnieks, Rīgā. Sa-
liekamu ēku būvveids. 31. I 33.

Ne 13. Sociētē Schneider & Cie, Pa-
rīzē, Francijā. Uzsitiena deglis ar iznī-
cināmu pēc izšaušanas aizsargu. 31. I 33.

Ne 14. Sociēte Schneider & Cie, Pa-
rīzē, Francijā. Uzsitiena deglis ar bīdnī
ievietotu uzsitamo mēchanismu. 31. I 33.

Ne 15. Inž. Hermanis Gutmanis, Rīgā.
Praktiski tīra ogļu dioksīda iegūšana no
kaļķakmeņiem bez speciālas tīrīšanas.
1. II 33.

Ns 16. Ēvalds Hover's, Leonbergā pie
Stutgartes, Vācijā. No sijām un no
iekārtotiem starp tām ķermeņiem sastāvoši
bez veidnēm pagatavojami griesti. 31. 133.

Nē 17. Willy Lūck's, Stutgartā, Vācijā.
Paņēmiens un ierīce velkamdedzekļu sai-
ņojumu pagatavošanai. 31. I 33.

Ne 18. Roberts Pielens, Rīgā. Aiz-
sargu ierīce pulksteņiem un makiem pret
izkrišanu vai izvilkšanu no kabatas.
1. II 33.

Nē 19. Aktiebolaget Hastighetstrans-
formator, Goteborgā, Zviedrijā. Kombi-
nēts dzinējagregāts ar ātruma maiņas
pārvadu pastāvīgas ritošas kustības pār-
vēršanai kādā citā ritošā kustībā ar in-
tervallu no 0 līdz dotam maksimam.
1. II 33.

(Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 3. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniķa
inž. K. Jansona sastādīto un Jelgavas
apriņķa Mežmuižas - Tērvetes - Zaļenieku
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības 1 grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

,«-KrM- Darbu
3 Dalībniekam Maju ** «maksa pēc
"£ ^ ." ..' . " Dalībnieka nipriernSn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Da ībn eka inaSumu

piederošo vai . * _,_ ., no kuras~] īpašumu vjna lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina
* Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
« apzīmējums nosaukums ,-?&a™ļ tu balsu skaitu
£ nosauKums plāniem reģistra .
4! F ° I Ls
^ i i .^^__^^_^

~T 2. 3. Z 5- 1 6. 7. «?

1. Dāvids Heniņš īpašnieks Būri 1913 Zaļenieku pag. Apgunstes-Grinfeldes muižas 255 —

ļ Ansis Strazdiņš ' y2 id. d. īpašnieks ļ
529,—

3. Pēteris-Adolfs Jurševskis īpašnieks Skujas 9J1 - » » » «Y?.

4. Fricis Gulbis • „ Staveikas 932 „ „ „ „ 4U-

5. Jānis Liberts „ Meņģeli 922 „ „ „ „ JJU-

6. Jānis Graumanis Ruģeji 927 „ „ „ „ IU,-

7. Haralds Cēsnieks „ Kantuļi 1917 „ „ „ „ iu —

8. : Jānis Vīgants, Roberts Ramna, Izidors Sima'ho-
vičs, mir. Mārtiņa-Teodora Lāmaņa-Lāme-
nieka daļas mantnieki Dārta-Dora Lāmans,
dzim Klāva, un Ulrika-Emma Lamans, arī _ . .uziiii. f\ļdva _, u

^ Konīnašnieki Sīli — 1406 Mezmuizas pag. Liel-Berķenes muižas 381,—

£ £8^*1**'*. BI te» » jr aRr*«raB—r a=
10. Ludvigs Vimams <P<>»

Muskuļi — 334 Mežmuižas pag. Maz-Berķenes muižas 279,—
11. Jānis Blums ? • Pelvedi — 313 Tērvetes pagasta Kalna muižas 81,—
12. Viktors Silenieks .- -i' . *! -7 nififi 364 —
13. Leontine Silenieks īpašniece Atpūtas - 13166 , „

^_
14. Fricis Fridbergs īpašnieks A.zvej _

^ Mežmuižas pagasta Maz-Berkenes muižas 187
*
—

15. ļānis Šenbergs » rV -* W> 539 —1c t- \s --u? ,™. Dauzās — -^3 » >> >» >> Joy >
16. Jānis Kreicbergs »

Žagatas — 277 Tērvetes pagasta Kalna Muižas 817,—
17. Manis Baars . . . ;. ??'

TnaSniprp Potini — 1978 Mežmuižas pagasta Mežmuižas 594,—
18. Līna Cērpiņš, dzim Ve.chmans . ? ļpasn ece gfeg K"* _
19. Rūdolfs Dombrovsk.s īpašnieks trrnes _

^ ^ ^
g63_

20. Kristaps Rappa . . ^_ Va
»

ts mežs _ _ _ - 1497 —
21. Vircavas virsmežniecība īnačnipks Meža-Cakši — 8326 Tērvetes pagasta Kalna muižas 96,—
22. Kristaps Prīverts Tn^n ere Škērsteni — 1930 Zaļenieku pag. Apgunstes-Grinfeldes muižas 635,—
23. Anete Ulmans }PJļJg ļf£™ 1923 „ „„ „ 608,-
24. Dāvids Markevics •_ IpasmeKS

25. Kristaps Cērpiņš, Dāvids Cērpiņš un Lavīze
p

. _ ,925 „ „ „ „ 133,-
Sankovskijs, dzim. Cērpas

ffieks Žagatas 1929 „ „ „ „ 102,-
26. Pēteris Markev.es īpašnieks z.ag _

^ ^ ^ ^ ^
ļ83>

_
27. Kristaps Ķēķis Kuršeni 1919 „ „ „ „ 711 —
28. Jānis Rubenis i^JLim \\i\y\a^ Pnkaini —

273
Tērvetes pagasta Kalna muižas 185,—

29. Leontine Baigaivs un Jānis Balgalvs . . . īpašnieki līdzīgas Foka.ņ.
jg4 _

daļas oaa r^t
Tnainipks LeitīŠi — ^» " " ' 331,

30. Ansis Cēsnieks Īpašnieks 3] -_
3L 01I„tBSu^

rgarite K.'iaUSkiSUn
*--??** ™*«* - 2" ļ%-

„ ? , r,v īnašnfece Sīmanieku-Bunkši — 280 „ „ „ „ 1413,—
32. Dore Cēsnieks, dzim. Riže īpašniece

33. Gotlība Vizbulis, pēc pirmā vīra Žibels, saukta Sīmanieku-Sērāji — 281 „ „ „ „ 830,—
Židels, dzim. Bluķis " .. __ 202F — „ ? „ „ 143,—

34. Anna Janevics • •
S^ Skudru-Lāči 284 „ „ _^ 39,-

35. Aleksandrs Arons 'Pasn,eks
Kopā ļ mu_

-<ī--fs darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai ka pie
Piezīme. Šinī dalībnieku saraksta uzradītas _ uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt

darbu pirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvest

lielāka vai mazāka.
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīli. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archīva N° . 1675. Mel. sab. reģ. Nš 557.



Pasta zinas.
*1933. g. aprīlī Jelgavā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

4 vēstules bez adresēm,
14 pastkartes bez adresēm,
2 pastkartes ar neķītru saturu,
1 pastkarte ar sasmalcināta stikla

illustrācijām un
1 bandrole uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Vidzemes artilērijas pulka bij. kareivi
Josifu Fadeja d. B ogo molu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Bogomols dzimis 1902. g. 17. novembrī, Ludzas
apr. Nirzas pag. piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis turpat Nirzas pagastā,
latvietis, mprecējies, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vietu, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kāja izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 3. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šfdu personu meklēšanu, izsludinātas
„Valdības Vēstneša" 1924. g. 48. numurā:

1) Frīdrichu Frīdricha d. Urbānu, 2) Eugenu
Kārļa d. Joslu, 3) Volfu Šlauma d. Ševeļeviču,
4) Hiršu Finkelšteinu, 5) Kārli Kārļa d. Bitti,
6) Abrāmu Arona d. Dannenbergu, 7) Frīdrichu
Veisbergu, 8) Frici Jāņa d. Austriņu, 9) liju
Danueļa d. Hurviču.

Liepājā, 1933. g. 29. aprīlī. Ns 255/31. g.
Miertiesnesis Sīmanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
\° 976.

27951. Ancions Kārlis. 40271 33.
27952. A'ekšuns Ka?imirs. 36156 31.
27953. Cijukovs Aleksandrs. 39985 33.
27954. Dorochovs Jānis. 40417 33.
27955. Dekters Voicechs. 36030/31.
27956. Japinš Zenons-Dzenans. 34577/31.
27957. Kozlovskis Benjamiņš. 20690/26.
27958. Kozlovskis Benjamiņš. 16646/25.
27959. Krusts Vladislavs. 34580/31.
27960. Rauda Jānis. 37608,32.
27661. Visockis Jānis. 23502/27.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Laksevičs.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Valiias-Olgas R o ķ i s meklēšanu, iz-
sludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 6. numurā.

Liepājā, 1933. g. 2. maijā. Nš249.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

7. Siguldas kājnieku pulks,
sakarā ar valsts prasības piedzīšanu, meklē
bijušo kareivi Moiseju S o n d i k s , dzim. 1909. g.
2. janvārī. Pēc atvaļināšanas no aktīvā kara
dienesta dzīvojis Rīgā, Elija ielā Ns 5 un Uogoļu
ielā Ns 14, no kurienes izrakstījies š. g. 15. feb-
ruāri ar turpmāko dzīves vietu Ludzā, kur tomēr
nav ieradies un pierakstījies.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes
Sondiks dzīves vietu paziņot man Alūksnē.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris
pulkvedis Frickauss.

Saimniecības priekšnieks
pulkvedis-leitnants Pone.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 5. maijā, Elnas

Gistedt viesizrādē ,,Ha vajās puķe",
princeses Laijas lomā. Diriģents O. Kāris.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pur-
cenas. — Sestdien, 6. maija, bal'.eti: ,.P et-
niska' , ,,P u 1 č i ne 11 a" un ,,Rebuss".

Diriģents O. Kāris. Studentiem, skolniekiem un

karavīriem puscenas. — Svētdien, 7. maijā,
pulksten 1.30 dienē Elnas Gistedt viesizrāde
.Jautrā atraitne" Hannas Glavarī lomā.
Diriģents A. Bērziņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Franču pianists Ro-
berts C asa desu s, viens no šolaiku klavier-
spēles ģēnijiem, vēl visitm būs dzīvā atmiņā.
Viņa agrākie koncerti pārsteidza Rīgas mākslas
publiku ar fenomenālo priekšnesumu skaidrību

^virtuozitāti un savdabīgumu. Casadesus ir arī
ievērojams komponists; nesen Parīzē pirmatska-
ņojumu piedzīvoja viņa vijolkoncerts. Suminā-
tais viesis pēc garas koncertturnejas pa Āfriku
un Vakareiropu spēlē vienīgo koncertu svētdien,
7. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas. Viesis
izvēlējies atskaņot tādus meistardarbus, kā
Šumaņa Karnevālu, 6 Šopēna mazurkas un polo-
nēzi, 2 Brāmsa rapsodijas, 3 Raveļa kompozī-
cijas. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 7. maijā, pulksten 7.30
vakarā ,,Silva ". Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un kafavīiiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Nāk atkal
ziedonis un aicina laukos, aicina ziedošajās
pļavās, tādēļ lai ejam kopā ar jautro puisēnu
,.Dienas zagli", ko rādīs sestdien, 6. maijā,
pulksten 5.30 dienā, svētdien, 7. maijā, pulk-
sten 11 rītā un pirmdien, 8. maijā, pulksten 5.30
dienā, dalīties viņa piedzīvojumos. Virs pro-
grammas komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 ls. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 5. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Ģētes klasiskā luga mīlētājiem ,,SteIla". —
Sestdien, 6. maijā, pulkstea 7.30 vakarā M. Zī-
verta komēdija ,,Zelta zeme" ar dziesmām
un dejām. — Svētdien, 7. maijā, pulksten 2
dienā lata izrādē Goldoni komēdija ,,Spēļu
ellīte". Pulksten 7.30 vakarā Annijas Sim-
sones viesizrādē Ģētes ,,S t e 11 a". — Pirmdien,
8. maijā, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Jan-
ševsku romāns „La i m es bērns".

Dailes teātris. Piektdien, 5. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā Augusta M i t r ē v i c a beneficē
pirmo reizi F. Lehāra dziesmu spēle ,,P a g a -
nīni" ar Marisu Vētru titullomā. — Sestdien,
6. maijā, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām „Gesta Berlings". — Svētdien,
7. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē (no20?ant.
līdz 1 latam garderobi ieskaitot) ..Dzimtene".

Literatūra.
Tūristu apmešanās vietas. (Iekšlietu ministrija

emigrācijas un tūrisma nodaļas tūrisma birojā
reģistrētās tūristu mītnes tin apmetnes 1933. g
15. aprīlī.) Iekšlietu min i strijas emigrācijas Uri
tūrisma nodaļa. 1933.

Atpūta. Ns 444. — 1933. g. 5. maijā.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 5. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4.20—4,60
1 Anglijas mārciņa 17,00—17 ,45

100 Francijas franku 20,22—20 ,42
100 Beļģijas beigu 71,75—72 ,50
100 Šveices franku 99,40—100 45
100 Itālijas liru 26,60—27 ,10
100 Zviedrijas kronu 93,00—97 ,50
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—83 ,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15.00
100 Holandes guldeņu .... 207,40—209 50-
100 Vācijas marku 123,40—124.20
100 Somijas marku 7,75—8 ,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139 10
100 Polijas zlotu 57,80—59,(iU
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00-

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg ........k .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100 ļ
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97 i

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins..

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. aprīlī izklausīja Adelines
Zariņš hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo īpašumu
Rūjienas-Ternejas muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
N° 113, Rūjienā, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. N° 2920,
apstiprinātu 1914. g. 18. apr.
ar N?241 par 3000 rbļ. ar 6°/Q gadā
par labu Jānim Sīmaņa d. Krū-
miņam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. No 2101 2195x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
_^ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arsenija
Pečaka pilnvarnieka zvēr. adv.
Jāņa Ansberga lūgumu un savu
1933. g. 12. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Arsenijs
Pečaks parādu pēc obligācijas
par 40.000 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 20. februāri ar Ns 202,
uz nekustamo mantu Rīgā IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 620, izd. no Michaila Pečaka
par labu Jēkabam . Ozoliņam,
kas viņu cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pietetikties
tiesā vie^ia mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
Nš 3405. . 2189b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 12. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēters
Liepiņš parādu pēc obligācijas
par 100 rbļ., apstiprin. 1875. g.
18. decembri ar Ne 2322 uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Duntes muižas ,,Sil-Kumpanu"
māju ar zemes grāmatu reģ»
.N2 2162, izd. no Mārtiņa Sausiņa
par labu Vilhelmam Duntenam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās , tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu uti
lūdzējam dos tiedību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
Nš 3423. 2192b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. aprīlī izklausīja Jāņa Jāņa d.
Barisa-Baruša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo īpašumu Rīgas
VI hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Nš 892, apstiprinātu
1903. g. 6. oktobrī ar Nš 1390 par
2000 rbļ. par labu Krišam Krū-
miņam, kas to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. NŠ2681 2197x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Bi r k e 11s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ'llik.
2451. p, pamata, uz Annas
Andreja m. Gregors lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 15.martā
publicēto 1932. g. 19. aprīlī
Jaunpiebalgas pagastā mirušā
Andreja Pētera d. Gregora
1931. g. 10. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja Pē-
tera d. Gregora mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parādevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā getrmiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Nš 2749-33. g. 2168o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

<splrrpt5rc P Rirlfpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1957., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jūlas Šiliņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 1. februāri publicēto
1931. g. 15. novembrī Naukšēnu
pagastā mirušā Jāņa Jāņa d.
Šiliņa 1927. g. 1. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu kā ari

visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Šiliņa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēta personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Nš 1953/33. g. 2169o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. aprīlī izklausīja Voldemāra
Reiņa d. Zālamana hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: a) attīt par samaksātām
obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Talkas muižas, Rāmulēnu Nš 36
māju ar zemes grām. reģ. .V 2431,
apstiprin. 1886. g. 19. martā un
1910. g. 8. febr. ar Nš 221 un
177 900 un 1000 rbļ. par labu
pirmā — Pēterim Biseniekam,
kura cedēta uzrādītājam un kuru
viņas blanknīpašnieks Kārlis Ozo-
liņš ir cedējis atkal uzrādītā-
jam, otrā — par labu Vietalvas
lauksaimniecības b-bas krāj-aizd.
sabiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 21. aprili.
L. .Nš 2326 2198x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919..g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Rivas Pleple
lūgumu un savu 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka Rivai Pleple
gājuse zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" polise par
750 rbļ. no 1903. g. 12. marta
ar Nš 181734.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
polisi, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai izdos lē-
muma norakstu polises duplikāta
resp. viņas vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
NŠ3158 2199x

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 30. septembrī Vildogas
pagastā mir. Bernharda-Vilhelma
Kristapa dMa Lanka (Lanckt ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
L. Ns 3401/33. g. 2172

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 14. februāri Kārzdabas
pagastā mirušās Edes Miķeļa m.
Pētersilisj , pēc pirmā vīra Med-
nis, dzimusi Gulbis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā " shidi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
L. Nš 3390/33. e. 2173
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
19.2. g. 30 . dtcembrī * Dubultos
mir. Jāņa-Akksandra Pētera dēla
Rozentāla ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. tpieteikt šīs tiesības minētai tiesaitriju mēnešu laikā, skaitot nosa sludinājuma iespiešanas dienas.__ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas

Rīgā, 193\ g. 22. aprīlī.L. Jfc3430/33. g. 2178
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Brieža pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
12. aprīļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēters Briedis parādu
pēc obligācijas par 199 rbļ.
39 kap. atlikumā , apstiprinātas
1908. g. 4. jūnijā ar Ns 746,
uz nekustamo mantu Madonas
apr. Ļaudonas-Odzienas muižas
,,Grāvēnu" mājām , ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1927, izd. no
Pētera Brieža par labu Jānim
Maltam, kas viņu cedējis blanko,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 3,99.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
N3435. 2190b

Priekšsēdētāja b. A . Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 12. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Sauleskalns parādu pēc obli-
gācijas par 1200 rbļ., apstiprin.
'879. g. 1. martā ar Ns 130,

uz nekustamo mantu Madonas
apr. Ļaudonas-Odzienas muižas
,,Raksalu D" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2865, izd. nif
Pētera Sauleskalna par labu
Eduardam Klotam, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums ,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", ufl
aizrāda, ka ja šīs personas no*
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu uļļ
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
Ns 3422. 2191b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgab .tiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai , ka 210 kr. rbļ.
parāds pēc parāda akta, korrob.
1909. g. 8. aprīlī ar Nš 361 t»
Nurmuižas ,,Maz-Kuģenieku"
mājām ar zemes grām. Nš 1597,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Ludvigam Braueram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Nš 280/33. 1770b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. j. ļ. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikācija 5., 6. un
7. p., ievērojot Ernesta Mūlharda
lūgumu un savu 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka Ernestam
Mūlhardam kara apstākļu dēļ
gājušas zudumā 60 Rīgas Ķī-
miskās fabrikas akciju sabiedrības
,,Glover" akcijas uz uzrādītāju
ar NšNš401 ^460 (ieskaitot) katra
par 250 rbļ.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām ak-
cijām, pieteikties tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no dienas,kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies , akcijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu akciju dupli-katu resp. to vērtības saņem-
šanai.

Kļfe 1933- §• 21. aprīlī.
"' 2200x
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014 un2019. p. pamat?, paziņo, ka ar
H:gas apgabaltiesa; ir<26. gada19. janvāra lēmumu par mirušuatzītā Michaila-Heinrkha Filipa
dēla Burkev;ča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz

so mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
L. Nš 3417/33. g. ' 2171

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. novembrī Alojas
pagastā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Poguļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
piteeikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Ns 3304/33. g. 2179o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Trīnes
Beržus (Kaže) lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 5. aprīlī
publicēto 1933. g. 8. janvāri
Rīgā mirušā Jāņa Jāņa d. Berzuša
1933. g. 5. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Berzuša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Nš 3244/33. g. 2166o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
2. maijā _MaximiIienes - Elisas-
Therezes Žure (Jouret), dzim.
Gorez, prasības lietā pret Albertu
Theodoru-Juli-Josepu Žure (Jou-
ret) par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 11. jūlijā
Luvjeras komūnas dzimtsarakstu
nodaļā starp Albertu Žure (Jouret
un Maximilienes Žure, dzim.
Gorez, atstājot prāvnieku bērnu
dēlu Marsels (Marsel), dzim. 1926.
gada 29. maijā mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Nš 1110 3034z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils-llūkstcs zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 1814. p., pa-
ziņo, ka Fabijans Onufra dēls
Dambītis iesniedzis nodaļā lū-
gumu, ievest zemes grāmatu re-
ģistrā uz viņa vātdu nekustamu
mantu, sastāvošu no Krustpils
muižas Līvānu pusmuižas kalpu
zemes gabala, ar nosaukumu..Spricvecuma", platībā 3.549 ha,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Līvānu pagastā. īpašuma tiesī-
bas uz augšminēto zemes gabalu
atzītas Fabijanam Dambīšam ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
3. jūnija lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Ns 8341 1871z

Priekšnieka p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils evaņģēliskās lute-
riskās baznīcas draudzes lūgumu
par zemes gabala, Daugavpilī,
Gajokā, platibā ap 2 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un "minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Nš 405/2663. 1875b

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbved. A.Vitkovskis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
Izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 15. maiji, pulksten 10
dienā, Rīgā, Andr. Pumpura ielā
Nš 5. pārdos Johana Horsta
kustamo mantu, sastāvošu no
spoguļiem, drānām u. c, novēr-
tētus par Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
3C85 Tiesu izp. K. Apsitis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo,' ka Sarkanmuižas-Vārves
dārzkopības pārraudzības b-ba,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 4. febr. lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 17. marta
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Ns25/29. g. 1864b

Jelgavā, 1933. g. 21. aprīli.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. St ūris.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
1. jūnija atklātā tiesas sēdē nolasīs
1932. g. 4. oktobrī Basu pag.
mirušā Jāņa Miķeļa d. Dadziša
(Dadze) testamentu.

Liepājā, 1933. g. 2. maijā.
Ns 642 m/33. 3057z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šis tiesas 1933. gada
1. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 22. martā Kuldīgā
mirušā Ernesta-Ādolfa Kārļa d.
Tālmaņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 2. maijā.
Ns 641 m/33. 3058z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
18. jūlijā mirušā Ignata Jāzepa d.
Vainovska 1929. g. 28. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 21. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Ns 247a./32. 1866b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. jūnijā mitušā Donata Jāņa d.
Bolena 1932. g. 2. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 29. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
L. Ns 2078a.,'32. 1867b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. p., pa-
ziņo, ka Jēkabs Mārtiņa d. Gibža
iesniedzis lūgumu ievest zemes
grāmatu reģistiā uz viņa vārdu
nekustamu mantu, sastāvošu no
Krustpils muižas zemes gabala,
ar nosaukumu ,,Luksti", platībā
1,875 ha, kas atrodas Vīpes pag.
īpašuma tiesības uz augšminēto
zemes gabalu Jēkabam Gibžam
atzītas ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 30. maija lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes gi; mātās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Ns 8339 1873z

. Priekšnieka p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Datgavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 1814 . p., pa-
ziņo, ka Makars Jura (Jegora) d.
Timofejevs iesniedzis lūgumu no-
daļā ievest zemes grāmatu reģ.
uz viņa vārdu nekustamu mantu,
sastāvošu no Daugavpils apriņķa
Izvaltas (agrāk Naujenes) pag.
Pancelišku sādžas zemes gabala,
platībā 0,692 ha. īpašuma tiesī-
bas uz augšminēto zemes gabalu
Makaram Timofejevam atzītas
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
9. decembra lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdalāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to pa-
ziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģisttā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1633. g. 21. aprīlī.
Ns 8343 1872z

Priekšnieka p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Savelija Micheja d. Čerņajeva
lūgumu par Daugavpils apr.
Skaistas pag. zemes gabala ar
nosaukumu ,,Zaļesje" (Zaļesica),
platībā 97 desetīnas 300 kv. asis
un ezera ar nosakumu ,.Luban-
čik" , platībā 5 desetīnas 1010 kv.
asis, par kura līdzīpašnieku
ir uzrādīts Savostjans Micheja d.
Čerņajevs, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Ns 407/2652. 1876b

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis.
Rigas 8. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
2. janvāra tiesas pavēli Ieva
Stepa m. Bērziņš, dzim. Zvirgz-
diņš, viņas apsūdzībā uz Sodu lik.
209. p., par netīra, ar kūtsmēsliem
jaukta piena glabāšanu pārdo-
šanai savā piena un piena pro-
duktu veikalā, Valmieras ielā
Ns 33/35, 1932. g. 6. oktobrī, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— naudas sodu vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Ns 33 3048z
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1932.
gada 29. septembra spriedumu
Aksenija Aleksejeva viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210i. p. par
tirgošanos ar vistām, nederīgām
lietošanai cilvēku uzturam —
1932. g. 31. maijā atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta.

Atzīme. Spriedumsstājiesliku-
mīgā spēkā.

Aksenija Aleksejeva ir lauku
mājas īpašniece Izveltas pag.
Ribačku sādžā. 3049z

Rīgā, 1933. g. Ns 1734
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 2. decembra spriedumu
Neucha Alperovičs viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par netīrības
pielaišanu savā maizes ceptuvē,
1932. g. 7. oktobrī atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Neucha Alperovičs ir maizes
ceptuves īpašnieks Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Nš 93. 3050z

Rīgā, 1933. g. Nš 2139
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g! 30. novembra spriedumu

Valdis Āboliņš viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par netīrības
pielaišanu savā desu darbnīca.
1932. g. 3. oktobrī atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. .

Valdis Āboliņš ir desu darbnī-
cas īpašnieks Rīgā, Artilērijas
ielā Nš 49. 305U

Rīgā, 1933.g.-Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 17. februāfa
spriedumu viņa krimināllietā Nš
224 — gaļas galda Vidzemes tirgū
.V 124 Ipašn. Emma Otterbergs
par cilvēku uzturam nederīgu
poļu desu turēšanu pārdošanai,
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīta ar
Ls 25,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 224 3061z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu par gruntsgabala Dau-
gavpils pilsētā, 48. kvartālā, ar
Nš 2, 1it. ,,b", Krāslavas ielā
policijas Ns 19, platibā 277 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīli.
671'8'Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv.A.Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24 janvārī mirušā Trcfima Pē-
tera 'd. Fedotova 1930. g. 3. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1933. g. 21. aprīli.
L Ns 920a 33. 1870b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petritis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
28. novembrī mirušā Kazimira
Rafaela d. Vasilevska 1932. g.
9. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
24 febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
L Ns 91 la.,-33. 1869b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa
1933 *. g. 4. aprīlī, izklausījusi
Finanču ministrijas lūgumu —
atzīt bezvēsts promesošo Mi-
chailu Michaila d. Ščerbinski
par mitušu, nolēma: atzīt bez-
vēsts promesošo Miķeli Miķeļa d.

Ščerbinski par mirušu, skaitot
par viņu mešanas dienu 1931. g.
18. febr., par ko publicēt. ,,Vald.
Vēstn.". Ns 243a.,33. 1868b

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. decembrī mirušās Ievas An-
dreja m. Krūmiņš (arī Grugulis-
Krūmiņš) , 1931. g. 29. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 9. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aprīli.
L. Nš 1331a. 32. g. 2Q3Db

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57,59. dz. 21). sa<-
ar Civīlproc. rv !,k. 12*<3. līdz
1290. p.. paziņo, >

1) Minnas Gerle prasību piedzī-
šanai Ls 12.000— ar °0 "« *-.

pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izp. uzrakstiem uz vekse-
ļiem no 1926. g. 29. marta ar
Nš616uncit., 1933. g.26. augustā
10 rītā. Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklāta
izsolē Teodora Zarna, Frīdricha-
Aleksandra Grotiņa un līdzīpaš-
nieku nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Meža parkā. Ezer-
malas ielā Nš40/ ar zemes grām.
reģistra Nš 1892 un sastāv no
muižas zemes gabala ,,Zams",
atdalīta no Dreiliņu muižas Klēt-
nieku Jēkaba Nš 28 mājām, ar
zemes grām. reģ. >ž> 10 ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 20.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 6000 kr. c. rbļ. un
nekust, mantas nod. parāds —
Ls 47,35 ar ° 0 un prasības nodro-
šināšana Alfrēdam Burhardtam
Ls 10.123,—, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 1926. g. 22. sept.
izpildu rakstu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes,grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
3C66 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un Civīlproc. nolik. 1401. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
21. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 11. febr. mirušās
Broņislavas Krugaļaužs palicis
mantojums Viļenu pag. Jaun-
Murānu sādžā, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 21. aprīlī.
Bl. I. Ns 33. 2145b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 21. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1402. p. 1401. p.
1408. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239.p., uzaicina 1931. g. 26. sept.
mirušā Jāņa Bardovska likumīgos
mantniekiis, pieteikt minētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi",
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķa Jāņa Bar-
dovska nāves, atrodos. Rēzeknē,
Zirgu ielā Ns 6, nekustamo īpa-
šumu, sastāvošu no zemes gabala
un ēkām;

Rēzeknē, 1933. g. 21. aprīlī.
Nš 745. 1881b

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
10. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā š. g. 25. martā,
Jaunlatgales biezi spdzīvotas vie-
tas gaļas tirgotājs Pēteris Michaila
dēls Jegorovs par sabojātas un lie-
tošanai nederīgas gaļas pārdo-
šanu Jaunlatgalē, uz Sodu lik.
210 1. p. pamata sodīts ar Ls 20,—
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar piecām dienām
aresta.
Jaunlatgalē, 1933. g. 29. aprīlī.

Ns 159 3056z
Miertiesnesis Zadvinskis.

Rīgas apgab-ltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā Ns 60,
dz. 5) paziņo, ka:

1) Ziemeļu Bankas A/S. pra-
sībā par Ls 20.,— ar ° ,, un iz-
devumiem 1933. g. 2. septembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Hildas-Hindas
Timkins un Zamueļa Arona ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rīgā
Antonijas ielā Ns 16, II hipor.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1575 (grupā Ns 19, grunts
Ns 110) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 509 kv.
asis platībā ar ēkām un piederu-
miem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 310.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 273.998,24, atzīmēm par
prasību nodrošinājumiem par
Ls 13.636,60 un lietišķām tiesī-
bām Šajam Novikam, skaitot no
1925. g. 1. jūnija līdz 1935. g.
1. jūnijam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekus tamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3123

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
paziņo, ka 1933. g. 13. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rinužas, Kapu
ielā Ns3, pārdos II izsolēFrīdricha
Steinberga uu Jāņa Krasta kus-
tamo mantu, sastāvošu no diviem
lašu kuriem ar piedeiumiem un
novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīļrā, 1933. g. 27. aprīlī. 3131
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Augustu Korstu par
Ls 4585,20 ar o/0 un izd., 1933. g.
8. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Korsta nekustamo mantu, kas
atrodas Slokā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 65 un sastāv no koka
dzīvojamās ēkas ar piebūvēm
ar Ns 8 un zemesgabala malkas
noliktavai ar 1it. c 2;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 10.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 35.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
3087 Tiesu iznild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
N"9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-

nolik. 1283!—1290. p..
paziņo, ka:

1) ' Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Bērziņu par
Ls 1972,— ar °/0 un izdevumiem
1933. g. 8. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ķemeros ar zemes grā-
matu reģ. Nš 1421 un sastāv no
Slokas muižas muižu zemes at-
dalīiā z.mes gabala ar Ns 135;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — L<= 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4OO0.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties ties'i izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijS.
3088 Tiesu izpild. V.Jursons.
Rigas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka ar viņa kantorī
1933. g. 4. maijā ar reģistra

gto pilnas sabiedrī-
bas līgumu Elizabete Bevalds un
Pēteris Ceriņš nodibina pilnu
sabiedrību zem firmas ,.Dāmu
frizētava ,.Lizbete un Pj<
3104z Notārs P. Juraševskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ež<i
ielā Nš 4. pārdos Bernchada
Brieze kustamo mantu, sastāvošu

" j auto „Chevrolet" f..
novērtētu par Ls 2- 00,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. prīī.
3084 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. maijā,
pillkst. 10 dienā, Rīgā, I. Kalēju
ielā NŠ9/11, (eksprešu noliktavā)
pārdos Jēkaba Zavicka kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras precēm, novērtēt, par Ls 826.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.4. maijā. 3103
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 11. maijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Kurmanova ielāNslO,
pārdos Zaņa Rasmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no zeķu adām-
mašīnām, novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. apr. 3130
Tiesu izpildītājs J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Lieniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. '5. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Valmie-
ras ielā Ns 6, pāidos otrā izsdlē
Kārļa Vernera kustamo mantu,

ošu no divām linu apstrā-
dājamām mašīnām, novērtētām
par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.

3102 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 15. maijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, And'. Pumpura ielā
Ns 5, pārdos J lnna Hors a
kustamo mantu, sastāvošu no
diā. iām, novērtētam par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanasdienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. aprīl:.

3086 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. Pēterpili mirušās
Luizes Elpers ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Ns 929/33. g. 2965

Miertiesnesis E. Maurers.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1778. p. un savu 1933. g.20. aprīļa
nolēmumu, izsludina par nederīgu
un iznīcinātu vispārējo pilnvaru,
izdotu no Jēkaba Miķelsona Elvī-
rai Miķelsons, apliecinātu no
Dobeles iec. miertiesneša 1932. g.
23. augustā ar reģistra Nš 389.

Dobelē, 1933. g. 28. aprīlī.
Ns 323 2665z

Miertiesnesis A. Vaits.

Jaunauces pagasta tiesa,

Jelgavas apr., pamatodamās uz
savu 1933. g. 10. aprīļa lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., paziņo atklātībai, ka
laulāts pāris Arvids Alsviķis ar
sievu Elenu Alsviķis, dzim. Za-
gorskis, dzīv. Jaunauces pagasta
Pikolu mājās, adoptē par savu
bērnu Mirdzu Elenas meitu Za-
gorskis, dzim. 1932. g. 3. janvārī.
Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ^ Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti. 2*

1416z Pagasta tiesa.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2.iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Katrīnu Dikmans
par Ls 861,75 ar % un izdevu-
miem 1933. g. 8. jūlija, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
KatrTnas Dikmans nekustamo
mantu, kas atrodas Ķemeros,
Nikolaja un Bazrjcas ielu stūrī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1364
un sastāv no Slokas muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
Nš 83;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 12.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
3089 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs(kance!eja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Roberta Jakobsona pra-
sības apmierinājumam no Jāņa
Laimiņa 1933. gada 22. no-
vembri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Laimiņa, Mār-
tiņa Laimiņa, ' Jēkaba Laimiņa
mantojuma masas, Minnas Damb-
rans, dzim. Laimiņš, Marijas
Šausans, dzim. Laimiņš, Jūles
Kalniņš, dsim. Laimiņš, un Na-
tālijas Osis, dzim. Laimiņš, man-
tojuma masas nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Zalves pag. Liel-
Zalves muižas „Dumpan Nš 41"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 38f, 59,45 ha platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2500 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 2982

Jēkabpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V.J ursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Kristapu Vazdiķi
par Ls 5441,50 ar % un izdev.
1933. gada 8. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kris-
tapa Vazdiķa nekustamo mantu,
kas atrodas Slokā pie Slokas
Dubultu lielceļa ar zemes grām.
reģ. Nš 552 un sastāv no pilsētas
dzimtsrentesgruntsgabala Ns614;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 11.000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 3090

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītais V. lursons.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Jāņa Dinnes prasībās pret
Emiliju Vācietis par Ls 5359,80
ar procentiem un izdevumiem
1933. g. 8. jūlijā, pīkst. 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emiiijas Vācietis nekust, mantu,
kas atrodas Ādažu pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 14520
un sastāv no muižu zemes zemes
gabala ,.Carnikava" atdalītā ze-
mes gabala Ns 1;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.000,—;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
3091 Tiesu izpild. V.Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Slokas krāj-aizdevu sabiedr.
prasībā pret Antoniju, Alek-
sandru un Jēkabu Štūliem par
Ls 4575,30 ar 0' 0 un izdevumiem
1933. g. 8. jūlijā, 10 rītā, Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tonijas, Aleksandra-Augusta un
Jēkaba-Voldemāra štūlu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Slokas
pilsētā, Kauguru ceļā un Grāvju
ielā Nš 1 M-a ar zemes grāmatu
reģistra Nš 129 un sastāv no
Slokas pilsētas gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai iv hip.
parādi Ls 10.212,— un 550 cara
rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā aaļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
3092 Tiesu izpild. V. jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka noliktā
uz š. g. 27. maiju, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atbild. Jēkaba Bērziņa
nekustamās mantas Valmieras
apr., Ķoņu pag. ,,Zīles" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 573, pār-
došana publiskā izsolē, atcelta.

Rūjienā, 1933. g. 2. maijā.
3067z Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apri ņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ns 99) pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Grīnvalda prasības
apmierinājumam no Annas Pē-
tera m. Kundrats 1933. g. 22. no-
vembri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Annas Pētera m. Kundrats,
pēc pirmā vīra Priede , dzimusi
Križevskis nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Neretas pag!
,,Biedre Ns 54" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 174:

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— un 1600 cara rbļ.
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelej? 2978

Jēkabpili, 1933. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabal!iesas Jēkabpilsjpr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Mārtina-Artura Spulga 1934. g. 17. jan-vāri, pulkst. 10, Jelgavas ap-gabaltiesas sēžu zālē pārdospubliskā izsolē Mārtina-Artura
Mārtiņa d. Spulga nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pagDignājas mežniec. bij. mežsargu
mājas ,,Spuldzeniek-Sptilģe" ar

zemes grāmatu reģistra Nš 4457,
69,79 des. platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 2981

Jēkabpilī, 1933.g. 29. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Jēkaba
Bārzdaiņa 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Pēterad. Bārzdaiņa nekus-
tamo mantu Jēkabpils apriņķī,
Ābeļu pagastā, Salas muižas
,,Duker-Bārzdain N°97"mājas,ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3282,
25,59 deset. platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— un 3505 cara rb|.ar/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 2979

Jēkabpilī, 1933. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Vcinberss.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2.iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Albertu Kamaru
par Ls 4308,32 ar % un iz_
devumiem 1933. gada 8. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alberta
Kamara nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5281, un sa-
stāv no Siguldas muižas atdalīta
zemes gabala Ns 113F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8.000,— :

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solēL jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1933.g 3. maijā.
3094 Tiesu izpild. V. ļursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierinājumam no Emi-
iijas Jāņa m. Rtibens 1934. g.
17. janvārī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emīlijas Jāna m.
Rubens nekustamo mantu , Jēkab-
pils apr., Ābeļu pag., Biržu mui-
žas „Slīpes Ns 6" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2634
39,353 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar o/0; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
at|atija pārdodamās nekustamās
mautas iegūšanai:

5) šās nekustamai mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 2980

Jēkabpili, 1933. g. 29. aprīlī.
Tu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Petersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
1283., 1285, 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Natana Šapira
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Pļavu ielā Ns 5 un ie-
rakstītu Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 181.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,— un to pārdod
Hermaņa Grušlavska prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 15.000 rbļ
krievu cara naudā, Ls 11.000,—
un ievesti nodrošinājumi nar
Ls 576,—. '

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kurasumma būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.
KTfio£1933-g-2-ma'Jā.
Ns 626 2984

Tiesu izpild. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža ,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285, 1287.—1290. p,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Līzes un Jāņa Gosiņu nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas apr.
Gaiķu pagastā , sastāv no Ravē
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep
Ns 793.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—, un to pārdod
Vilhelmīnes Volbergs pret Līzi
Gosiņš prasības apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1700,— un
4300 rbļ. krievu cara naudā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p ', no
novērtējuma summas Ls 1000,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls ICO,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 2. maijā.
Ns 417 2987

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Petersons '(kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns50, istaba 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282,
1283, 1285, 1286.—1290. p,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Augustina un
Emiiijas Danileviču nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā ,
Ūdeņa ielā Ns 40 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 2328.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas u. c.
prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2000,-.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 24. aprīli.
Nš 2309 2983

Tiesu izpild. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283, 1285, 1287.—1290. p,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Emoliņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā, sastāv no
,,Kan*nenieku Ns 33" mājas un
ierakstītu Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 6616.

šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,—, un to
pārdod dēļ Saldus pils. valdes,
Jāņa Baloža, Saldus kooperat.
,,Neatkarība" un citu prasību
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p, no no-
vērtējuma summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 2. maijā.
Ne 420 2985

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē
Dārza ielā Ns 15), paziņo, ka-

1) Valsts zems bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 423 ,71 ar
termiņa maksājumiem un soda
naudām piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1932. g. 7. septembra
Ns 2943/z, 1933. g. 25. novembri;
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolēViktora Ludvikad ,
Pudovska nekustamo mantu , kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12700
(CVIII sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Konecpoles muižas izda-
lītas ar Ns 153F zemes gabala ,
platībā 2,00 ha ar nosaukumu
,,Sniegaini";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—, bet solīšana
var tikt sākta saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1326. p'. not. ari
no zemākās summas , bet ne
zemāk, par priekšrocīgo prasību
summām;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 2. maijā.
3069 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1225,56
ar termiņa maksājumiem un soda
naudām 'piedzīšanai no Antona
Franča d, Antona un Nikodima
Jāņa d. un Adeles Geronima m.
Polkovnikiem pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no š. g. 19. aprīļa ar Ns
3751/2 un Antona Jāņa d. An-
džana prasību kopsummā Ls
2517,28 ar °/q piedzīšanai pēc
diviem vekseļiem ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gada 10. aprīļa sprieduma uz-
rakstiem, 1933. g. 25. novembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Franča d. Antona un
Nikodima Jāņa d. d. un Adeles
Geronima m. Polkovniku nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 16447
(146. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Davidenku sādžas vien-
sētas Ns 15, platībā 37,718 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlitgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 29. aprīlī.
3070 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283, 1285, 1287.-1290. p '
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā '
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-dos pirmā publiskā izsolē JānaGrinfelda nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Salduspilseta .Tirgotāju ielā Ns3, sastāvno apbūvēta zemes gab. Ns 201Fun ierakstīts Kuldīgas zemes grā-matu nodaļā ar krep. Ns 3<ļo .

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,-, un to pārdodMarta Sauja prasības apmierinā-šanai.

Bez minētās prasības uz šonekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1700 —Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik . 1293. p'„ nonovērtēšanas summas Ls 1000 —

vai no priekšrocīgu prasību

summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 2. maijā.
Ns 419. 2986

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Ja n -kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 793, arsoda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 4. oktobra
Ns 3144, 1933. g. 25. novembrī ,10 rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdospubliskā izsolē Gipolita Pāvila dAndzana nekustamo mantu , kas
atrodas Ludzas apr, Šķaunes
pagasta, ar zemes grāmatu refrNš 6136 (43. sēj.) un sastāv nominēta pagasta Maču sādžasviensētas Ns5, kas aptver 17 908ha zemes ar ideālām tiesībām
kopīpašuma zemes gabalā N° 7ievestā 13201 folijā;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība - Ls 1700,-, bet solī-šana sāksies no novērtēšanasvai priekšrocīgo prasību summām '
kura no tādām uz izsoles dienubus lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-tēku parādi Ls 1200,— Valstszemes bankai-

^^^^^^^
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā:
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Zilupē, 1933. g. 2. maijā.
3068 Tiesu izp. N. Jankovičs

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JN
Ns 006028 , izd. no Višķu pag.
valdes 1928. g. 12. janvārī,
reģ. Ns 426 , ar Jāzepa Podsko-
cijs vārdu. mix

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. J u r sons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Ernestini Poruks
par Ls 8570,80 ar °/0 un iz-
devumiem 1933. gada 8. jūlijā,
pulksten 10 ritā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ernestīnes
Poruks nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3941, un sastāv
no Siguldas pils. muižas muižu
zemes atdal. zemes gab. Ns632F,
aptver. 4573 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 38000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 38OO0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
3093 Tiesu izpild. V. Jursons.



muitnīca
IZSOLE.

Rīgas , pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933. g. 30. maijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

ž „ « ? -. Prece pienākusi
% Preču Vnn Lad. * _
^ _„.„-i, »\uii. , j Preču nosaukums Vērtībapieteik. dok. No kurienes Vietu skaits un zīmes venioa preču ipašnieks
% NsNs J** NŠNŠ „ h , f Kad un svars Ls
jg pa dzelzceļu v

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1930. g.
1 2885 112 14 „Ruth" 6./IV 1930 Stetines 1 paka O. <S Co. 770 Dzelzs izstrādājumi, sv. 0,650 kg 4,21 I „A. Oehlrich & Co."
2 6630 98 124 „Chnstian" 4./V 1930 Stetines 1 kofers Adrese Vilnas vīriešu virsdrēbes un adīti vilnas

izstrādājumi, sv. 2,2 kg 191,75 ,,Transtred" A/S.
3 7107 — 69 dzelzceļu 2. V 1930 Meitenes 1 kaste Adrese Papermot 4 Vara izstrādājumi, sv. 5,2 kg 47,04 i ,,Hanza" A S.
4 I 7333 14 67 „St. Jūrgen" 21. IV 1930 Libekas ? 12 mucas W. 1 9 un 19/21 Sodrēji, sv. 3625,0 kg 358,80 „Merkurs" A/S.
5 , 23620 92 27 ,,Erna" 9./IV 1930 Hamburgas 1 ķīpa A. O. 4511 Pipari, sev. nemin, sv. 32,5 kg 69,45 Hermanis Berkovics
6 ' 38202 — 19 dzelzceļu 20./IV 1930 Zilupes 1 kaste 15787 Anilinkrāsas, sv. 63,0 kg 149,75 ' „Hanza" A/S.
7 38203 — 5247 dzelzceļu 17./HI 1930 Zilupes 1 muca 6256 Anilinkrāsa, sv. 29,0 kg 94,68 I „Hanza" A/S.
8 76105 163 1471 „Ruth" 25./II 1930 Stetines 1 ķīpa un 1 kaste G. K. 1718,172 Pasažieru mantas, sv. 55,5 kg 313,03 | Ed. Jākobsons

1931. g.
9 602—9 dzelzceļu 8. IV 1931 Zemgales 1 paka P. C. 255 6a Kokvilnas aizkari, sv. 7,0 kg 178,52 | H. Kabačniks

10 964 — 6 dzelzceļu 4./IV 1931 Valkas 1 paka D. 272 Lietoti apģērbi, sv. 1,5 kg 100,45 ; Ruvens Idelsons
11 1085 — 18 dzelzceļu 11./IV 1931 Meitenes 1 gabals D. 288 Koka izstrād, pārklāti ar drēbi, sv.l2,4k 231,04 Aleks. Bučinskis
12 2131 44 dzelzceļu 22./IV 1931 Ventspils 2 ķīpas W. E. 57 un R. M.5823 Kokvilnas audumi, sv. 36,0 kg 243,80 „Merkurs" A/S.
13 4127 1.50 34 ,,Ruth" 29./IV 1931 Stetines 1 kaste Ampēri 5358 Stikla izstrādājumi, sv. 115,0 kg 302,93 Mark Marjanovsky & Co.
14 4689 21 32 ,,Odin" 29./IV 1931 Stokholmas 2 režģi Husgvarna 3756/57 Velosipēdi, sv. 313,0 kg 514,50 „Teka" A/S.
15 5074 59 37 „Sperber" 30./IV 1931 Rotterdamas 2 ķīpas X 3342/3 Tepiķi, sv. 58,7 kg 186,06 „Merkurs" A/S.
16 8332 74 35 „Viadra" 29./IV 1931 Stetines 3 kastes K. B. 13/15 Rakstāmlietas un pulksteņu mēcha-
\ nismi, sv. 229,5 kg 188,93 „Kniep <£ Verner" A/S.

17 9131 151 35 „Viadra" - 29./IV 1931 Stetines 1 ķīpa W. E. 114 Kokvilnas audumi, sv. 90,5 kg 498,07 Arturs Sīkuls
18 11616 101 35 ,,Viadra" 29./IV 1931 Stetines 2 pakas H. L. C. 538a, 539a Vara izstrādājumi, sv. 14,1 kg 55,24 E. Garbell
19 13548 — 6 dzelzceļu 4./IV 1931 Valkas 1 kaste D. 271 Gramafona plates, sv. 11,4 kg 117,51 ,,Nordost Film" K S.
20 14423 — 18 dzelzceļu 11./IV 1931 Indras 1 maiss D. 290 Pasažieru mantas, sv. 24,3 kg 532,43 Uzrādītājs
21 14574 — 20 dzelzceļu 13./IV 1931 Ventspils 1 gabals E. W. 101 Transmisijas daļas, sv. 1098,0 kg 352,96 John Laurentz
22 16567 110 i 17 „Nidaros" 24./IV 1931 Kopenhāgenas 1 paka Adrese Drukas darbi, sv. 12,2 kg 11,74 N. Mikelsons
23 ļ 17547 32 ļ 56 ,,Sankt Lorenc" 6./V 1931 Libekas 1 kofers K. M. 204 Dažādi apģērbi, sv. 28,0 kg 387,77 Josef VVerma

1933. g.
24 20748 77 634 ,.Minos" 4./I 1933 Hamburgas 15 mucas H. D. 45 Korķu atkritumi, sv. 211,8 kg 45,11 —
25 24356 131 696 ,,Martha Russ I" 1./III 1933 Hamburgas 10 mucas A. 42 un A. 125 Korķu atkritumi, sv. 133,0 kg 30,07 —
26 24363 127 696 „Martha Russ I" 1./III 1933 Hamburgas 21 muca M. S. Korķu atkritumi, sv. 260,0 kg 54,64 —
27 24602 — 836 dzelzceļu 6./ III 1933 Ventspils 20 mucas Korķu atkritumi, sv. 314,59 kg 63,71 —
28 26269 24 487 ,,Uranus" 10./VII 1929 Hamburgas 51 ķīpa M. & C. Madras daž. num. Balt ' s papīrs, sv. 8112,0 kg 8413,30 „Merkurs" A/S.
29 p.kv.ser.E. 7245 — — pastu 7./II 1933 Amerikas 1 paka 3/3283 Paraugi, sv. 0,21 kg 9,50 Harry Mau
30 p.kv.ser.E. 12221 — — pastu 9./III 1933 Bulgārijas 1 paka 3/7057 Jēltabaka, sv. 7,7 kg 22,25 M. Šapiro
31 p.kv.ser.E. 12865 — — pastu 13./III 1933 Bulgārijas 1 paka 3/7710 Tabakas lapas, sv. 1,8 kg 14,24 M. Šapiro
32 p.kv.ser.E. 17038 — — pastu 3./IV 1933 Amerikas 1 paka 4/10663 Galantērija, sv. 0,3 kg 17,31 Mendel Kassels

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos kontingenta noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes
1 mēneša laikā no izsoles dienas, vai arī tanī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1931. g.
33 17519 12 408 ,,Erna" 6./VI I 1931 Hamburgas 4 kastes Hv. 338/1/4 Fajansa un emaljēta čuguna izstrādāj. !

sv. 595,0 kg 185,89 N. A. Šillings
34 31563 9 724 ,,Minos" 23./XI 1931 Hamburgas 19 kastes Skārda izstrādājumi, sv. 618,0 kg 908,46 P. Vunderlichs

1932. g.
35 5994 — 872 „Donator" 29./III 1932 Rotterdamas l gabals Gramafons, sv. 4,4 kg 87,38 F. Durbach
36 10298 — 323 „Dzintarkrasts" 30./VIII 1932 Kolkas l gabals, 2 šekeļi Dzels izstrādājumi, sv. 2500,0 kg 1038,75 P. Ginguls
37 25496/32 — 39 ,,Ruth" 10./II 1932 Stetines 1 kaste C. M. D. 7073 Tērauda lūzumi, sv. 19,7 kg 4,52 —
38 25517/33 — 527 dzelzceļu 23./X 1932 Daugavpils 1 kaste E. B. 20 Puszīda un kokvilnas audumi, sv. 48,0kg 295,07 —
39 p.kv.ser.E. 7230 — — pastu 7./II 1933 Hollivudas 1 paka 3/3268 Mētelis, sv. 2,83 kg 253,05 I. Rosenblatt
40 p kv.ser.E. 7234 — — pastu 7./II 1933 Amerikas 1 paka 3/3272 Āboli un bumbieri, sv. 2,49 kg 16,34 B. Estersons
41 p'kv ser E 7621 — — pastu 10./II 1933 Amerikas 1 paka 4/3645 Skārda izstrādājumi, sv. 4,24 kg 13,24 S. Poplaks
42 p kvser.E. 13253 — — pastu 16./III 1933 Anglijas 2 pakas 3/8107, 8108 Dzijas maisi, sv. 3,45 kg 13,44 A. Glasnieks
43 p kv.ser.D 95928 — — pastu 2./XII 1932 atp. no Londonas 1 paka 3/04634 Stikla izstrādājumi, sv. 2,75 kg 14,76 J. Jākobsons
44 pkvserD 95929 — — pastu 2./XII 1932 | atp. no Londonas 1 paka 3/04635 Stikla izstrādājumi, sv. 6,05 kg 20,32 J. Jākobsons
45 p.kv.ser.D. 97497 — — pastu 7./XII 1932 ļ atp. Uļjanovskas 1 paka 3/37045 Ēdamvielas, sv. 4,8 kg 18,58 | c/f. ,,Gurari"

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: gramafona plates, lietoti apģērbi, tomasa milti, akmeņi sasmalcināti, ķīmiski
produkti, preču paraugi, smalki cepumi, ģipss, stikla izstrādājumi, mūzikas

^ instrumenti, ēdamie produkti un citas preces. 2993v <SiI*fr«« mui#nīra

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 28, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Nogalera kustamo mantu, novērt.
par Ls 2395,— un sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm, viņa
?dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1933. g. 2. maijā. 3105b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Jūras ielā Ns 8, pārdos
vairāksolīšanā Alises Kapps kust.
mantu, novērtētu par Ls 330,00
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtasunkājminamās šujmašīnas,
viņas vīra Oto Kapps dažādu
nodokļu parāda segšanai. 307fib

Liepājā, 1933. g. 3. maijā.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 16. maijā, pulksten 11

rakstveida sacensību uz dažādiem zīmēšanas piederumiem,
kā: caurspīdīgo audeklu, caurspīdīgo papīru, milimetru papīru
un velcēm.

Tuvāki noteikumi dabūjami un paraugi apskatāmi departa-
menta Saimniecības daļā, istabā Ns 58.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
3126b 2* L 420

loitia stat. pr-ks
paziņo, ka š. g. 6. maijā, pīkst.
11, Torņakalna stacijā

tiks pārdots ūtrupē
parastā ātruma sūtījums
Auce-Torņakalns Nš 69, sastāvošs
no 5 maisi sīpoli, svaigi, svarā
318 kg, iezīme 3-25-5/69.4; no-
sūtītājs Zalkind Kolk; saņēmējs
dupl. uzrād.; nosūtīts š. g.
29. aprīlī. 3107

Nepārdošanas gadījumā otra
ūtrupe š. g. 8. maijā, pīkst. 11.

Jzsofe.
Valkas muitnīca

paziņo, ka viņa 1933. g. 24. maijā,
pīkst. 10 no rīta, muitas kontroles
telpās Valkas dzelzceļa stacijā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscētās
kontrabandas preces (18 gab. sie-
viešu salmu cepures, 12 gab. ne-
mītas āpšu ādas un citas preces),
kas novērtētas kopā par Ls 82,—.

3075 Muitnīca.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marstaļu ielā Ns 18, veik.
pārdos vairāksolīšanā akc. sab...Enerģija" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000,— un
sastāvošu no čugunplītīm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā. 3134b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. maijā, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 69, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Maksa
Rāše kustamo mantu, novērtētu
par Ls 751,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3129b

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.

Bauskas apr. priekšnieks izslud.
ka š. g. 22. maijā, pīkst. 11 dienā.
Bauskā, Sudmalu ielā Ns 75 77,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņam
Sokolovskim aprakstītu mantu,
sastāvošu no galdiņa siena s pulk-
steņa, krēsliem, dīvāna, skapīša,
traiiftu skapja, drēbju skapja,
ozola koka gultas un dažādām
citām mantām, novērt, par Ls 365
dēļ tirdzniecības-rūpniecības no
dokļa piedzīšanas. 3116z

Jaunpils pag. valde Tukuma
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi Ns 444,
ser. CV Ns 009844, izd. 1927. g.
29. okt. ar Augusta Grauzes
vārdu. 963x

Vidrižu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Nš 6437 V. ar reģ.
Nš 227, izdotu no šās valdes
1932. g. 16. jūlijā ar Kārļa Poriņa
vārdu. 2808z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 16/18,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Augusta Bērziņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 472,43 un
sastāvošu no mēbelēm, nacional-
kases un rakstāmmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā. 3135b

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
15. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 2, Agr. Krievijas
apdroš. s-bas ,,Rossija" likvid.
koni. piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Viktora
Hinca kustamo mantu, sastāvošu
no 1 elektro motora ar ieslēdzēju
un kafijas maļamo mašinu, 2
veikala letēm, 2 veikala plauktiem
1 galda svariem ar atsvariem,
1 buf., vitr., 1 sienas spoguļa un
1 veikala trepēm un novērtētu
par Ls 317,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas ūtrupes dienā uz
vietas. 3095z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pils ielā Ns 13/15, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē Jāņa Alberta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 740,—
un sastāvošu no mūzikas in-
strumenta „Pianino", viņa da-
žādu valstij pienākošos nodokļu
parāda segšanai. 3128b

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
16. maijā, pīkst. 11 dienā. Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns26, konditorejā,
pēc Rīgas centr. kop. slimo kases
raksta Ns 308, pārdos Karlīnes
Urlovskis kustamo mantu, sastā-
vošu no 10 maisu rudzu bīdelē-
tiem miltiem un novērtētu par
Ls 379,84. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 3118z

Eglaines muitnīca
pārdos atklātā ūtrupē 1933. gada
23. maijā, pīkst. 10, Eglaines
dzelzceļa stacijā uz Muit. lik.
477., 494. un 561. p. no īpašnie-
kiem neizpirktās preces pēc iz-
rakstiem : Nš 3 — 2 gab. spilvenu
un 2 logu aizkarus; Nš4 — 820
gram. apiņus.

Pārdodamās preces apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas.

1933. g. 2. maijā.
Nš K- 1 3 3073z

Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs.
Darbvedis V. Andžans.

Gaujienas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PV Ns 015556,1751, izd. no
Gaujienas pag. valdes 1930. g.
12. decembri ar Kārļa Valtera
vārdu. 971 x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Nš31956 40673, izdotu no
Rigas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 9. jūnijā ar Jura-Artura
Silkovskis vārdu. 3106z

Eglaines muitnīca
pārdos atklātā ūtrupē 1933. gada
23. maijā, pīkst. 10, pie Eglaines
dzelzceļa stacijas, uz Muitas lik.
1156. p. pamata konfiscētas pre-
ces: 2 mucas smēreļļu, svarā
387 kg; 1 zirgu, 1 ratus; 1 ragavas,
1 zirga aizjūgu; 250 kg rudzus;
48 kg kviešus, kokvilnas un
samta audumus u. c.

Pārdodamās preces apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

1933. g. 2. maijā.
Ns K. I 3. 3074z
Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs.

Darbvedis V. Andžans.

Rigas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. ar Iradions
Kozlovs vārdu. 3083z

Dzelzceļu teclīniskll direkcija
izdos otrreizējā jauktā Izsolē

š. g. 17. maijā, pusksten 12,

8. ceļo iecirkni tillu fermu krāsošanas darbus.
Drošības nauda Ls 115,—.
Tuvākas ziņas izsniedz darba laikā dzelzceļu virsvaldē Rīgā,

Gogoļa ielā Ns 3, ist. 312 un 8. ceļu iecirkņa kantorī Jelgavā.
3127 L 442

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 19.maijā, pīkst. 12 dienā, virsmežnie-
cības kancelejā, Krapes pagasta Krapes muižā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus oša klučus un baļķus un

gulšņus:
Vien. Nš 30 pie Jumpravas stacijas 13 gab.

gulšņus vērtībā Ls 7,—
,, Nš 61 pie Nš 17. apgaitas mežsarga mājas

224 gab. oša klučus un baļķus ar
masu 33,81 mvērtībā Ls 406,—

„ Nš 62 pie 22. apgaitas mežsarga mājas
202 gab. oša klučus un baļķus ar
masu 23,64 vērtībā Ls 284 —

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. martā
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Krapē un pie attiecī-
giem iecirkņu mežziņiem. ^^^^^^

30r2z

Mežu departaments
izdos apm. 8000 kub. asis (6X6'x6') stut-papirmalkas

pievešanu
pie kuģa Eksportostā no Andrejostas un Eksportostas krautuvēm.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli slēgtās ap-
loksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500,—, iesniedzami mežu depar-
tamentā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 5, līdz š.g. 8. maijam, pīkst. 12.
Turpat sniedz tuvākas ziņas. 3101z

Cenas uzrādāmas par vienu kub. asi katrai vietai atsevišķi.



Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Nt29380, izdotu no Iecavas
pag. valdes 1932. g. 15. jūnijā ar
Melānijas Laksa-Timinskis v.

( \©fllādt
sludinājumi.

*? '

Centrālās savienības

„konzums"
kreditoru sapulce

tiks noturēta 1933. g. 26. maijā,
pulkstens 13, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrības
baltajā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1932. g.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Ziņojums par gaļas nodaļas

stā 'vokli.
5) Nekustamulpašumupārdošana.
6) Administrācijas pagarināšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3113

NB. Gadījumā, ja sapulcē
piedalītos kreditoru pilnvarotas
personas, tām jāiesniedz attiecīgas
rakstiskas pilnvaras. Šīs pilnva-
ras paliek pie sapulces aktīm un
netiks izsniegtas atpakaļ.
Centrālās savienības ,,Konsums"

administrators J. Blumbergs.

Kalvenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. BV
Ns 014194/1371, izd. 1929. g.
14. maijā ar Indriķa-Rūdolfa
Zāģera vārdu. 970x

Ozolmuižas pagasta valde, iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. NM Ns 004320,
izd. no Ozolmuižas pagasta valdes
1928. g. 21. jūlijā, tek. Ns 2520,
ar Āhrfnnfl Mikl;išriv« vārrlti QfVw

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. MK 018530/3030,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 11. septembrī ar Fila-
reta Zagipkins vārdu. 967x

Planicas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Latvijas
iekšz. pases ser. LP Ns 015639,
izd.no Planicas pag. valdes 1927.g.
7. decembri, Ns 139, ar Leonharda
Krīze vārdu, nozaudēšanu, kas
iespiests ,,Vald. Vēstn." 62. num.
no 1933. g. 17. marta, jo minētā
pase ir atrasta. 1448x

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NT, Ns 020836, izd.
no Inčukalna pag. valdes 1928. g.
23. februārī, Ns 836, ar Arvīda
Niedrītis vārdu. 1439x

Salgales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. LK Ns 021847, izd. n
Salgales pag. valdes 1928. g.
2. martā ar Krišjāņa Mākuļa
vārdu. ' , 961x

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 168, izd.
no Sēlpils pag. valdes 1929. g.
6. aprīlī ar Jāņa Zilberberga
vārdu. ' 968x

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ns 018791, izd. 1928. g. 15. sept.
no šīs pag. valdes ar Vacislava
Oleinikova vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasiser. MK Ns007769,izd. 1928.g.
25. jūl. no šīs pag. valdes Ns 3869
ar Eifrosines Strogonovs vārdu,
un 3) atsauc 1932. g. 22. dec.
,,Vald. Vēstn." 290. numurā
izsludināto par nederīgu Pēterim
Ignata d. Tēviņam kara kļaus,
apliecību Ns 7555, izd. 1931. g.
9. febr. no Rīgas kara apr. pr-ka,
jo tā atrasta. 1110o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ Ns 010406, izd. no
Birzgales pag. valdes 1927. g.
25. novembrī. Ns 406, ar Kārļa-
Jāņa Vecvagara vārdu. 1429x

Burtnieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 19047, reģ. Ns 297,
izd. no Ternejas pag. valdes
1926. g. 27. februārī ar Liba
Ozols vārdu. 1444x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 03928/428, izd. no
Kurcuma pag. valdes 1925. g.
24decembrī ar Franča Kazi-
mira d. Kaulinis vārdu. 1433x

Kalvenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 316, izd. no
Kalvenes pag. valdes 1930. g.
17. maijā ar Kārļa Valtera
vārdu. 969x

Barkavas pagasta valde Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ns 4713,
izd. no Latgales artilērijas pulka
komandiera 1928. g. 30. maijā
ar Jāņa Otilijas d. Brutans
vārdu. ' 1437x

Bērzgales pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pāri ser. MK,
Ns 015263, reģ. Ns 3663, izd. no
Bērzgales pag. valdes 1928. g.
17. jūlijā ar Jezupa Vaclava d.
Jurčs vārdu. I438x

Būvniecības pārvalde izsludina
par nederīgu pazaudēto spridzi-
nāšanas meistara apliecību Nš
79125, izdotu 1928. g. 29. sept.
ar Teodora Dravnieka v. 2628z

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns 610,
izd. no Ādažu pag. valdes 1927. g.
15. novembrī ar Mārtiņa Oša
vārdu. ' U08x

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām kā nozaudētas: 1) Zālītes
aizsardžu pulc. pr-ces Veras
Kaļiņevskis apliecību Nš 53 no
1927. g. 4. janvāra; 2) Skaist-
kalnes aizsardžu pulciņa dalīb-
nieces Veras Ziemelis apliecību
Nš 272 no 1929. g. 7. novembra
un 3) Bauskas aizsardžu pulciņa
dalībnieces Zelmas Live apliecību
Nš 348 no 1931. g. 16. septembra,
apl. izdotas no 13. Bauskas
aizsargu pulka komandiera.

Baltijas būvbiedribas
paju sab. ar main. kapit.

otrreizēja kārt. pilna sapulce
notiks 1933. g. 23. maijā, pulk-
sten 6 pēc pusd., Rīgā, Smilšu
ielā Nš 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Bolderājas zemes gabala iegū-

šana.
Tā kā pirmā š. g. 3. maijā

sasauktā sapulcē 2. p. jautājums
palika neapspriests kvoruma trū-
kuma dēļ, tad uz stāt. 35. p.
pamata sasauc šo otro sapulci,
kura būs pilntiesīga izšķirt šo
jautājumu pie katra balsu skaita.

3124o Valde.

Ebreju sabiedriskā nama
iegūšanas un izmantošanas

akc. sab.

,.ViENiBA "
valde, saskaņā ar statūtu § 30,
uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, Skolas ielā Ns 6,
1933. g.29. maijā, pīkst. 5p.pusd.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) Gada pārskats un revīzijas
komisijas ziņojumi.

3) Budžeta un darbības plāna
pieņemšana.

4) Vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 31 Uz

Akc. sab.

Jākslai keramika"
sasauc saskaņā ar statūtu § 46,
kārt. visp. akcionāru sapulci
1933. g. 26. maijā, pikst. 17,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats par laiku

no 1932. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim.

2) revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Valdes direktoru un kandidātu

vēlēšanas.
4) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
5) Tekošas darīšanas.

3119z Valde.

Litogrāfijas i. Snskenburg
akciju sabiedrības

otrreizēja kārtēja pilna
akcionāru sapulce

notiks 1933. g. 26. maijā, pulk-
sten 18, sabiedrības telpās, Rīgā,
Bruņinieku ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Pārskats par 1932. g. darbību,
valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Budžets 1933. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu 60. § šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

3096o Valde.

A./S.

Austrumu transporta
sabiedrība

uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci
1933. g. 26. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 1.
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1932. g.

2) Budžeta un darbības gaitas
caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1933. g.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

3110z Valde.
Metālrūpniecības akc. sab.

,.STARS"
pilna kreditoru sapulce

notiks 1933. g. 30. maijā, pīkst.
17. Rīgā. Kr. Barona ielā Ns 136.
ar šādu dienas kārtību:
1) Administratora un valdes dar-

bības pārskats.
2) Jautājums par administrācijas

pagarināšanu.
3) Dažādi jautājumi. 3I20z

Administrators D. Dukāts.

Metallrūpniecības akc. sab.

„STARS"
akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 29. maijā, pīkst.17,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 136,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Gada pārsksts par 1932. gada

darbību un revīzijas komirijas
ziņojums.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ierosinājumi un zino-

jumi. 3121z Valdei

Tirdzniecības- rūpniecības
akc. sab. „Piena eksports"

uzaicina akcionārus uz
otrreizējo kārtējo

pilno akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 21. maijā,
pīkst. 14, valdes telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1932. gadu.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 19*32. g. peļņas sadalījums.
5) Budžets 1933. gadam.
6) Valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Tā kā uz 30. aprīli sasauktā
pilnā akcionāru sapulce nenotika
statūtosparedzētā akcionāru skai-
ta nesanākšanas dēļ, tad šī otr-
reizējā kārtējā pilna akcionāru
sapulce, saskaņā ar statūtiem,
būs pilntiesīga lemt par visiem uz
dienas kārtības atrodošamies jau-
tājumiem, neskatoties uz ieradu-
šos akcionāru skaitu.

3112z Valde.

Sabiedr. Jūras Hanza"
sasauc 1933. g. 11. maijā, pulk-
sten 17, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā Ns 7, dz. 9,

dibinātāju sapulci.
Dienas kārtība:

1) Darbības pārskats par 1932.g.
2) Budžets 1933. gadam.
3) Statūtu grozīšana.
4) Pievienošanās pie revīzijas

savienības.
5) Līguma noslēgšana.
6) Jautājumi un paziņojumi.
3097o Dibinātājs darbv. (par ).

Maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arvida
Staebena, tirg. zem firmas ,,Savie-
notās dzirnavas Hofšovics un
Staebens" konkursa valde paziņo,
ka š. g. 30. maijā, pulksten i9,
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta maksātnespējīgo parād-
nieku Dāvida Hofšovica un Ar-
vida Staebena
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes darbības zi-

ņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

to iedalīšana kategorijās;
3) dzirnavu nomnieka Sokolov-

ska nomas naudas norēķinu
lieta;

4) nekustamu īpašumu ar zemes
grām. reģ. Ns 241, 238 un
171/171a likvidēšana;

5) maksātnespējības rakstura no-
teikšana;

6) konkursa valdes atalgojums;
7) konkursa slēgšana;
8) likvidatora ievēlēšana un
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3109o
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

privātadvokats P. Rēkis

Maksātnespējīgās parādnieces
Ventspils kuģniecības akc. sab.
„Stars" konkursa valde paziņo ,
ka uz š. g. 12. maiju, pulksten
18.30 Rīgas apgabaltiesas telpās
ir nolikta minētās parādnieces

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums:
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes un zvērināta

aizgādņa atalgojums;
:) maksātnespējības rakstura no-

teikšana:
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdē!
3132b zvēr. adv. B. Petkovič.

Braslavas
brāf - aizdevu sabiedrība

paziņo, ka, pamatojoties uz š. g.
12. marta pilnas sapulces lēmuma,
par noguldījumiem uz tekoša
rēķina sabiedrība noteikusi mak-
sāt 5% un par noguldījumiem
pāri par 6 mēn. 6% gadā.

1421o Valde.

Valkas Valsts arodu skolas
skolas padomes

1933. g. 30. aprīlī sarīkotās mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtībā no Ls 10—50:
18, 31, 46, 100, 120, 126, 131,132,269,325,563,674 ,980 , 1083,

1139, 1315, 1359, 1377, 1393,1409, 1513, 1527, 1865, 1879.
Vērtībā no Ls 1—10:

2, 22, 44, 48, 102, 156, 166,
181, 297, 307, 331, 346, 381, 383,
521, 592, 601, 657, 660, 709, 782,
911, 1045, 1092, 1169, 1181, 1197,
1207, 1238, 1260, 1275, 1295,
1296, 1383, 1401, 1511, 1536,
1595, 1670, 1688, 1704, 1716,
1738, 1778, 1780, 1913, 1917,
1947, 1954, 1962.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Laikā neizņem-
tie vinnesti paliks par labu skolas
trūcīgiem skolniekiem. Vinnestus
izsniedz katru darbdienu no pulk-
sten 9—14, skolas telpās, Valkā,
Beveriņas ielā Ns 5. 3071o

Alusdarītavas akc. sab.
„Tanheizers"

Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 49,
izvilkums no gada pārskata par

1932. gadu
(no 1. janvāra līdz 31. decembrim

1932. g.).
Bilance uz 1933. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls
Kase un vērtspapīri 233 151,19
Grunts un nekus-

tams īpašums. . 900 000,—
Iekārtas un inven-

tāru rēķins. . . 716 518,94
Preču rēķins . . . 86 775,67
Debitoru rēķins . 458 611,73
Nākošā gada izde-

vumi 2 075,45
1932. darbības gada

zaudējums . . . 12 922,75
Ls 2 4101)55,73

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . 300 000,—
Rezerves kapitāls . 11991,74
Spec. rezerves kap.

varbūt, zaudēj. . 511 967,52
Aizņēmumu rēķins 789 023,42
Amortizācijas.'. . 784 036,94
Kreditori. . . . . 13 036,11

Ls 2 410 055,73
Zaudējumu un peļņas rēķins.

Zaudējumi. Ls
Amortizācija 1932. g. 86 278,03
Rūpniecības izdevumi 532 051,30

Ls oT8~,33
Peļņa. Ls

Darbības gada ieņē-
mumi 605 406,58

1932. gada zaudējums 12 922,75
Ls 618 329,33

3099o Valde.

Neretas
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo

^
ka sākot ar 1933. g.

1. jūliju līdz turpmākam par
visāda veida noguldījumiem sa-
biedrība maksās 6°gadā.
2769o Sabiedrības valde.

Krotes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT, Ns308I,
izd. no Asītes pag. valdes 1928. g'.
ar Kārļa Ķārkliņa vārdu. 144lx

Rīgas pilsētas 12. vācu
pamatskolas

1933. g. 30. aprīlī sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krita uz šādiem
biļešu numuriem:
Vinnesti vērtībā no Ls 1—10:

6, 85, 138, 152, 156, 176, 180
188, 217, 227, 233, 234, 291 315
325, 335, 343, 344, 360, 373, 385'
407, 414, 417, 450, 457, 502, 504'
507, 517, 538, 548, 584, 612 671 '
739, 745, 755, 764, 769, 778 789 '
804, 818, 820, 837, 838, 842 ' 864 *
865, 868, 870, 941, 971, 990. '

1003, 29, 39, 89, 91, 127, 138
179, 189,220,229,250, 264 291 '
353, 366, 371, 381, 413 423 ' 42? '
471, 472, 477, 478, 492, 504 537'
542, 636, 669, 675, 692, 700 702 '
719, 721,725, 734, 760, 774! 782'
835, 838, 848, 888, 910, 916 922 '
932, 941, 944, 963, 986, 996 '

2033, 43, 52, 54, 77, 99, 103111, 139, 145, 149, 172,175, 186'
217,221,227,250.,301,303;
308, 413, 445, 458, 464, 489 4°8

505, 512, 574, 580, 582, 636, 637,
644, 649, 672, 678, 680, 691, 708,
724, 736, 737, 758, 767, 781, 802,
819, 843, 864, 887, 893, 927, 962,

3004, 10, 12, 63, 69, 80, 88. 99,
115, 135, 176, 217, 259, 264, '274,
289, 292, 320, 329, 340, 344, 347,
353, 364, 381, 388, 399, 426, 427,
473, 474, 549, 558, 564, 567, 570,
582, 597, 605, 612, 620, 639, 656,
663, 680, 700, 722, 726, 749, 774,
791, 792, 805, 833, 841, 943, 848,
855, 858, 890, 917, 921, 942, 968.

4010, 27, 43, 111, 114, 119,
131, 186, 187, 191, 196,204,206,
259, 288, 328, 343, 361, 381, 404,
422, 449, 460, 470, 520, 537, 541,
549, 556, 559, 569, 581, 585, 589,
595, 601, 602, 619, 634, 715, 790,
807, 817, 853, 881, 891, 944, 956,
957, 970, 995.

5024, 30, 31, 75, 81, 85. 91,
102, 138, 154, 160, 166, 190, 202,

204, 211, 215, 216, 221.
Vinnestus izsniedz katru dienu

(izņemot svētdienas) no pulksten
19—20, Brīvības ielā Ns 107. 3125

Kuģniecības akciju sabiedrības ,.Latvijas-Beļgiias līnija"
IMtancc 1033. gada 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Tvaikoņu vērtība: ' Akciju kapitāls 7o0 000,-.

Tv. ,.Kandava" . Ls 370 030.— ' Amortizācijas rēķins 123 221,40
Tv. ,,Kuldīga-' . Ls 404 400,— 774 430,— Kreditori '48 750,45

Nākošā gada izdevumi 4 993,10
Kase 6 696,23
Tekoši rēķini kredītiestādēs ... 5 222,48
Kuģu klasifikācija 26 425,57
Debitori 192 844,15
Daļa 1931. g. zau-

dējuma . . . . Ls 1 018,38
Zaudējums 1932. g. Ls 10 341,94 ] 1360 32

Ls 1 021 971,85 Ls 1 021 97Ļ85

Peļņas un xaudēļuwnu vēņins.
Debets Ls , Kredīts Ls

Pārvalde: algas, tantjemas u. c. : Tv. ,,Kandava" ekspluatācija . . 7 931,07
pārvaldes izdevumi 8 273,40 Procenti 339 5J

Procenti 3 501,70 Daļa 1931. g. zau-
Tv. „Kuldīga" ekspluatācija . . 6 662,70 dējuma . . . . Ls 1018,38
Kursu starpības 174,74 ; Zaudējums 1932. g. 10 341,94 11 360 32?
Zaudējums 1931. g. Ls 15 344,06
Atskaitot segto no

rezerves kapitāla Ls 14 325,68 1 018,38

Ls 19 630,92 Ls 19 630JŽ

3098z ValdēT*

Krievu-Boltijos uogonu fabrikas
akciju sabiedrības

liftviāā€iļas Homisija
paziņo, ka 1933. g. 26. maijā, pīkst. 11 dienā, fabrikas kantorī, Rīgā
Valmieras ielā Ns 6,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
Krievu-Baltijas vagonu fabrikas akciju sabiedrībai

piederošus

17 gruntsgabalos.
Noteikumus un tuvākas ziņas izsniedz likvidācijas komsijas

birojā .Rīgā .Antonijas ielā Ns 4, dz. 7, darbdienās, no plkst.5 līdz 7 p.p-
bet apskatīt uz vietas pārdodamos gruntsgabalus var, piesakoties pie
fabrikas pārziņa, Valmieras ielā 6. darbdienās, no pīkst. 10 līdz 12
dienā.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā. N» 258.
Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs H. Lazdiņš.

3108z Sekretāra v. R. Bērziņš.

Valsts darbinieku i-aliii siite
ārkārtējā pilno biedru sapulce

1933. g. 19. maijā, pulksten 18
sabiedrības telpās, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana.

Piezīme 1. Uz statūtu 85. § pamata šī sapulce pilntiesīga»
ja tajā piedalās ne mazāk kā puse no visiem biedriem.

Piezīme 2. Ja uz šo sapulci neieradīsies 85. § minētais
biedru skaits, tad, saskaņā ar statūtu 86. § ar augstāk minēto dienas
kārtību š. g. 30. maijā, pulksten 18, Armijas virsnieku kluba zālē,
Valdemāra ielā , notiks otrreizējā ārkārtējā pilna biedru sapulce,
neatkarīgi no ieradušos biedru skaita. 3133b Valde.

Sinser Sewing Machine Company,
Rīgā, Raiņa bulvāri Ns 3.

Bilance 1932. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs .... 9546 ,27 Akciju kapitāls . . 40000, —
Kase 11289,07 Amortizācija . . . 5 341,30
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 3389 206,73

iestādēs .... 876948,15 Nesamaksātie pār-
Debitori 1 952 348,66 skata gada izde-
Preces 637 718,21 vumi 116 834,37
Zaudējums . . . . 63 807,44 Pārejošas summas

^ 275,4»
Ls 3 551657,80 Ls 3 551 657,8»

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembri.
Zaudējums. Ls Peļņa. ' Ls

Algas un atalgojumi . 296 217,04 Ienākums *no preču
Tekoši izdevumi . . 54 994,92 pārdošanas. . . .324 525,1*Nodokļi 2 904,73 Zaudējums 63 807,44
Apdrošināšana . . . 10 541,25
Amortizācija .... 954,63
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . . 22 719,98
Ls 388 332,55 3100o Ls 388 332^5


	Valdības Vēstnesis no. 99 05.05.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933遚개�����
	Article
	Article
	Article
	Apstiprinu 1933. g. 29. aprīlī. Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts. Tieslietu ministrs a. ozols.�������������������������
	Valdības darbība�　　　　　　　　　
	Valdības iestāžu paziņojumi�倶当吰㌳㘶�롏쬜ȀԀࠆ롨⬈
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	muitnīca IZSOLE.�Ѐࠆ蠁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


